
Classement Général Arrivée - Lavelanet

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Boulch Gwenael [29] Queven Athletisme queven (56530) V1H 27/03  13:04:10 7:05:23  

2
Galpin Thomas [141] Ca Balma - Team Running Olivan toulouse

(31400)
SEH 27/03  13:13:34 7:14:47 0:09:24

3 Varona Grégoire [101] Acp/team Bonnery ARVIGNA (09100) SEH 27/03  13:18:18 7:19:31 0:14:08

4 Passerat Nahuel [226] Team Craft / Salming Varilhes (09120) SEH 27/03  13:22:55 7:24:08 0:18:45

5
Zaldunbide Legarra Erlantz [322] Zaldai Mendi Taldea Iurreta

(48215)
SEH 27/03  13:22:59 7:24:12 0:18:49

6 Martin Pascual Jordi [352] A.e.sant Grau Campdevanol (17530) V1H 27/03  13:33:59 7:35:12 0:29:49

7
Costa Puigpelat Marc [104] SantpedorcÒrrer 2x2 Fartlek

Santpedor (08251)
SEH 27/03  13:36:30 7:37:43 0:32:20

8 Jiménez Arrieta 627914538 [40]  ELGETA (20690) SEH 27/03  13:38:02 7:39:15 0:33:52

9
Jaulin Matthias [282] Endurance Shop La Roche Sur Yon Aizenay

 (85190)
SEH 27/03  13:54:11 7:55:24 0:50:01

10 Marco Gerald [45] Acppamiers/passiontrail pamiers (09100) SEH 27/03  13:56:47 7:58:00 0:52:37

11 Moreau Thomas [97] Point Trop N'en Faut PECHABOU (31320) V1H 27/03  13:56:49 7:58:02 0:52:39

12 Lloveras Pierre [270] Pyrenees Sports Passion rieucros (09500) SEH 27/03  13:56:54 7:58:07 0:52:44

13 Gaillard Pascal [165] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 27/03  13:57:00 7:58:13 0:52:50

14 Piton Hervé [263] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet (09300) V1H 27/03  13:57:05 7:58:18 0:52:55

15
Rescanieres Julien [192] Team Trail Roquefort 09 ROQUEFORT

LES CASCADES (09300)
SEH 27/03  13:57:23 7:58:36 0:53:13

16 Sentost Benoit [200] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEH 27/03  14:03:04 8:04:17 0:58:54

17 Beristain Ozkorta Atharratze [314] Kulumsport mutriku (20830) SEH 27/03  14:03:44 8:04:57 0:59:34

18 Oñederra Iñurritegi Ixaka [338] Yktt Azcoitia (20720) SEH 27/03  14:03:51 8:05:04 0:59:41

19 Prosperi Bastien [207]  toulouse (31000) SEH 27/03  14:12:31 8:13:44 1:08:21

20 Dufau David [211]  HINX (40180) SEH 27/03  14:12:33 8:13:46 1:08:23

21 Lasserre Eric [47] La Pero Team - Cathar'acte lavelanet (09300) SEH 27/03  14:12:36 8:13:49 1:08:26

22 Dubos David [157] Traid.fr - Les Courapieds carbon blanc (33560) V1H 27/03  14:13:00 8:14:13 1:08:50

23 Serrero Marc [349] Vtt Montagrier Chancelade (24650) V2H 27/03  14:14:41 8:15:54 1:10:31

24 Auffret Christophe [125] Urtxinxtak isturits (64240) V1H 27/03  14:14:59 8:16:12 1:10:49

25 Delikat Patrick [199]  MONTAUBAN (82000) V1H 27/03  14:18:22 8:19:35 1:14:12

26 Chataignier Romain [116]  Foix (09000) SEH 27/03  14:20:50 8:22:03 1:16:40

27 Marie Paul [195] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 27/03  14:20:54 8:22:07 1:16:44

28
Pavageau Nicolas [6] Raid Aventure Pays De Vie Le Poiré sur Vie

(85170)
V1H 27/03  14:21:42 8:22:55 1:17:32

29 Dos Santos Cyril [297] Givrés De Nay Asson (64800) SEH 27/03  14:22:05 8:23:18 1:17:55

30 Pastor François [364] Vigatane Del Bolo Perpignan (66000) SEH 27/03  14:23:43 8:24:56 1:19:33

31 Fabry Jean-Yves [22]  ALBI (81000) V1H 27/03  14:24:53 8:26:06 1:20:43

32
Salendres Jean-Christophe [126] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 27/03  14:28:06 8:29:19 1:23:56

33 Gustave Clément [147]  Salies du salat (31260) SEH 27/03  14:29:03 8:30:16 1:24:53

34 Trigueros Garrote Silvia [1] Race Land Abadiño (48220) V1F 27/03  14:31:30 8:32:43 1:27:20

35 Fachin Fabien [98] Les Givrés De Nay Gajan (09190) SEH 27/03  14:35:10 8:36:23 1:31:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Crovello Hugo [281] Chullanka / Run à La Fac LA RAVOIRE

(73490)
SEH 27/03  14:35:12 8:36:25 1:31:02

37 Bare Frederic [102]  FONTENILLES (31470) V1H 27/03  14:35:55 8:37:08 1:31:45

38 Kevin Flores [109] Desperado Trail toulouse (31200) SEH 27/03  14:37:10 8:38:23 1:33:00

39 Vaque Fabien [279] Asptt Agen aubiac (47310) SEH 27/03  14:37:13 8:38:26 1:33:03

40 Thibault Cédric [155]  Gan (64290) V1H 27/03  14:39:42 8:40:55 1:35:32

41 Loyau Stéphane [181]  BRASSAC (09000) SEH 27/03  14:40:51 8:42:04 1:36:41

42 Batista Vivien [231] Brest L'attitude Trail Brest (29200) SEH 27/03  14:41:00 8:42:13 1:36:50

43 Delpech Matthieu [363] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) SEH 27/03  14:41:20 8:42:33 1:37:10

44 Blanchet Juliette [382] Team Trail Isostar  () SEF 27/03  14:41:49 8:43:02 1:37:39

45
Pruvot Guillaume [24] Team Trail Evoissons Thieulloy la Ville

(80290)
SEH 27/03  14:47:32 8:48:45 1:43:22

46 Labonne Laurent [158] Courapieds - Ascgg Bordeaux (33800) SEH 27/03  14:47:48 8:49:01 1:43:38

47 Hivert Franck [115]  le Bouscat (33110) V1H 27/03  14:47:50 8:49:03 1:43:40

48 Barc Herve [253]  lombers (81120) V1H 27/03  14:47:52 8:49:05 1:43:42

49 Bacha Dominique [203]  castrtes (81100) V1H 27/03  14:51:50 8:53:03 1:47:40

50 Jaouen Maxime [374] Bzh Chateaulin (29150 ) SEH 27/03  14:55:17 8:56:30 1:51:07

51 Semerjian Maria [293] I-Run toulouse (31200) V1F 27/03  14:55:36 8:56:49 1:51:26

52 Favre Christophe [186]  carcassonne (11000) V1H 27/03  15:01:04 9:02:17 1:56:54

53 De Pablo Nicolas [55] Bonnery narbonne (11100) SEH 27/03  15:01:06 9:02:19 1:56:56

54
Bruel Eric [312] Cap Vercors Endurance Shop Echirolles meaudre

(38112)
V1H 27/03  15:01:32 9:02:45 1:57:22

55
Abellaneda Jerome [379] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet

(09300)
V1H 27/03  15:01:50 9:03:03 1:57:40

56 Roumieu Frederic [345]  varilhes (09120) SEH 27/03  15:01:53 9:03:06 1:57:43

57 Mangeon Steeve [335]  castelsarrasin (82100) SEH 27/03  15:02:32 9:03:45 1:58:22

58 Vos Jean-Hugues [84] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 27/03  15:05:51 9:07:04 2:01:41

59 Janicot Yann [367] Cours Vtt Trail De L'aqueduc COURS (46090) V1H 27/03  15:09:04 9:10:17 2:04:54

60 Hamant Olivier [30] Urtxintxak Mouguerre (64990) V1H 27/03  15:09:39 9:10:52 2:05:29

61 Rodriguez Anthony [208]  saint pierre du mont (40280) SEH 27/03  15:10:26 9:11:39 2:06:16

62 Pourrat  David  [168] Team Bessan Running  France (bessan) V1H 27/03  15:10:40 9:11:53 2:06:30

63 Judenherc Sébastien [307] Satuc toulouse (31400) V1H 27/03  15:13:48 9:15:01 2:09:38

64 Duclos Guillaume [302] Lourdes Vtt julos (65100) SEH 27/03  15:13:57 9:15:10 2:09:47

65 Cormier Laurent [365]  Paris (75016) SEH 27/03  15:14:54 9:16:07 2:10:44

66 Sempey Romain [161]  CENON (33150) SEH 27/03  15:15:43 9:16:56 2:11:33

67 Cesses Jerome [183]  Balma (31130) SEH 27/03  15:16:29 9:17:42 2:12:19

68 Lemasson Pierre [159] Courapieds Bordeaux (33200) SEH 27/03  15:16:52 9:18:05 2:12:42

69 Vergnes David [3] Athletic Club Auterive Auterive (31190) V1H 27/03  15:17:53 9:19:06 2:13:43

70 Sok Gerard [232] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 27/03  15:18:00 9:19:13 2:13:50

71 Iraola Treku Jon [258] Euskalduna Mt Andoain (20140) SEH 27/03  15:18:41 9:19:54 2:14:31

72 Giry Olivier [316]  Grillon (84600) SEH 27/03  15:18:45 9:19:58 2:14:35

73
Fatton Christian [42] Ccap-Lbg-Greenwatt-Lenzlinger Noiraigue

(2103)
V2H 27/03  15:20:48 9:22:01 2:16:38

74 Mazet Bernard [269] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 27/03  15:22:53 9:24:06 2:18:43

75 Betzler Alexandre [261]  verniolle (09340) SEH 27/03  15:23:19 9:24:32 2:19:09

76
Parmentier Nicolas [375] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V2H 27/03  15:25:25 9:26:38 2:21:15

77
Medall Ramos Vicente [56] C.m. Vilafames SANT JOAN DE

MORÓ (12130)
SEH 27/03  15:25:29 9:26:42 2:21:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Marteau Clément [82] Ca Balma Toulouse (31200) SEH 27/03  15:25:39 9:26:52 2:21:29

79 Urkizu Jone [225]  Azkoitia (20720) SEF 27/03  15:26:34 9:27:47 2:22:24

80 Codina Guilhem [129]  perpignan (66000) SEH 27/03  15:31:18 9:32:31 2:27:08

81 Audebert Laurent [95] Desperadotrail saissac (11310) SEH 27/03  15:31:27 9:32:40 2:27:17

82 Malheiro Daniel [278] Vo2max Tarascon  Arignac (09400) SEH 27/03  15:33:58 9:35:11 2:29:48

83 Venneugues Alban [334]  toulouse (31200) SEH 27/03  15:35:39 9:36:52 2:31:29

84
Le Duff Christophe [346] Jogging Club Borderouge Aucamville

(31140)
SEH 27/03  15:36:27 9:37:40 2:32:17

85 Bednarczyk Alain [237] As Carcassonne Mas Cabardès (11380) V2H 27/03  15:36:30 9:37:43 2:32:20

86
Gauvrit Sébastien [202] Raid Aventure Pays De Vie Le Poiré sur

Vie (85170)
V1H 27/03  15:37:21 9:38:34 2:33:11

87 Vican Sylvain [377] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 27/03  15:37:46 9:38:59 2:33:36

88 Luttiau David [306] Poiré Sur Vie dompierre sur yon (85170) SEH 27/03  15:37:50 9:39:03 2:33:40

89 Jourdan Martine [114] Trailstore.fr le bouscat (33110) V1F 27/03  15:38:13 9:39:26 2:34:03

90 Corré Bruno [210]  grignols (24110) V1H 27/03  15:38:16 9:39:29 2:34:06

91 Dupont Eric [44]  MOULIS (09200) V1H 27/03  15:38:59 9:40:12 2:34:49

92 Dupuy Julien [69]  CRAMPAGNA (09120) SEH 27/03  15:40:14 9:41:27 2:36:04

93 Zumeta Artola Garikoitz [17] Alpino Uzturre tolosa (20400) SEH 27/03  15:42:48 9:44:01 2:38:38

94 Etxeberria Albisu Txomin [16] Alpino Uzturre Ibarra (20400) V1H 27/03  15:42:53 9:44:06 2:38:43

95 Lega Gregory [246] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 27/03  15:44:20 9:45:33 2:40:10

96
Touchet Stephane [177] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 27/03  15:47:10 9:48:23 2:43:00

97 Bournonville Stephane [14] Les Beau-F varilhes (09120) SEH 27/03  15:47:52 9:49:05 2:43:42

98 Oriol Carné Josep [152] Club Pirinenc Andorrà Ordino (AD300) SEH 27/03  15:48:02 9:49:15 2:43:52

99 Gea Cédric [99] Spiridon Club Du Pays D'olmes Muret (31600) SEH 27/03  15:48:47 9:50:00 2:44:37

100 Sariege Yannick [144]  Fonsorbes (31470) SEH 27/03  15:49:13 9:50:26 2:45:03

101 Thiebault Kévin [31] Us Talence TALENCE (33400) SEH 27/03  15:49:18 9:50:31 2:45:08

102 Monmart Pierre Henri [310]  Bruxelles (1030) V1H 27/03  15:49:25 9:50:38 2:45:15

103 Fabre Gregory [137] Team Bonnery palaja (11570) SEH 27/03  15:50:24 9:51:37 2:46:14

104 Caubère François [298]  plaisance du touch (31830) V1H 27/03  15:50:45 9:51:58 2:46:35

105 Escaloin Denis [228] Team Trail La Burthe FLOIRAC (33270) SEH 27/03  15:52:50 9:54:03 2:48:40

106 Thiebault Jérémie [242]  Colomiers (31770) SEH 27/03  15:53:35 9:54:48 2:49:25

107 Goudeau Nicolas [321]  st maxire (79410) V1H 27/03  15:53:38 9:54:51 2:49:28

108 Fournet Remy [169] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 27/03  15:54:30 9:55:43 2:50:20

109 Pereira Frederic [368] Vo2max merucs (09400) V1H 27/03  15:57:08 9:58:21 2:52:58

110 Fatton Julia [38] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 27/03  15:57:31 9:58:44 2:53:21

111
Baillin Emmanuel [49] Team Trail Evoissons equennes

eramecourt (80290)
V2H 27/03  15:57:34 9:58:47 2:53:24

112 Beguier Julien [243] Asptt Agen Agen (47000) SEH 27/03  15:57:39 9:58:52 2:53:29

113 Rousselot Yannick [60] Qa 56 Gestel (56530) V2H 27/03  15:57:42 9:58:55 2:53:32

114 Le Gall Yves [61]  LORIENT (56100) V1H 27/03  15:57:44 9:58:57 2:53:34

115
Cornu Chritophe [87] Tri Running Lorient Queven Athlétisme

PLOEMEUR (56270)
V1H 27/03  15:57:47 9:59:00 2:53:37

116
Come Thierry [120] A C Pamiers / Team Bonnery LA TOUR DU

CRIEU (09100)
V1H 27/03  15:58:16 9:59:29 2:54:06

117 Kostrzeva Fabien [324]  saint jean lasseille (66300) SEH 27/03  15:58:42 9:59:55 2:54:32

118 Jampy Mathieu [366]  Elne (66200) SEH 27/03  15:58:46 9:59:59 2:54:36

119 Martin Frank [256] Team Labatut labatut (09700) V1H 27/03  15:59:54 10:01:07 2:55:44

120 Lalmi Elie [74]  toulouse (31500) SEH 27/03  16:01:51 10:03:04 2:57:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Andre Yannick [91] Talc De Luzenac albies (09310) V2H 27/03  16:03:20 10:04:33 2:59:10

122 Jeandidier Willy [96] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse (31200) SEH 27/03  16:06:41 10:07:54 3:02:31

123 Ciryci Fabien [284] Ca Balma Ramonville (31520) SEH 27/03  16:08:44 10:09:57 3:04:34

124 Berges Romain [213]  COARRAZE (64800) SEH 27/03  16:08:59 10:10:12 3:04:49

125 Le Run Gaelle [25]  ax les thermes (09110) V1F 27/03  16:09:57 10:11:10 3:05:47

126 Maxime Pierard [221]  Beauville (31460) SEH 27/03  16:10:00 10:11:13 3:05:50

127 Bourianne Thierry [250] Animo toulouse (31400) V1H 27/03  16:10:03 10:11:16 3:05:53

128 Giguerre Sylvain [37]  CARLA DE ROQUEFORT (09300) V1H 27/03  16:10:37 10:11:50 3:06:27

129
Garcia De La Barrera Eduardo [206] Csa 4re castelnaudary

(11400)
V1H 27/03  16:10:40 10:11:53 3:06:30

130 Ardiet Roxane [118] Courir En Garrigue Marguerittes (30320) SEF 27/03  16:12:34 10:13:47 3:08:24

131 Begu Philippe [254]  Sainte eulalie (33560) V1H 27/03  16:12:38 10:13:51 3:08:28

132
Crovello Olivier [178] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 27/03  16:13:44 10:14:57 3:09:34

133 Kirren Patrice [72]  Villenave d'ornon (33140) V2H 27/03  16:17:07 10:18:20 3:12:57

134 Bonnery Martial [153] Team Bonnery pexiora (11150) V1H 27/03  16:18:02 10:19:15 3:13:52

135 Rodriguez Christophe [124]  MOULIN NEUF (09500) V1H 27/03  16:18:04 10:19:17 3:13:54

136 Bonnet Christian [384]  Villeneuve d olmes (09300) V1H 27/03  16:20:30 10:21:43 3:16:20

137 Barnole Sylvain [295]  TOULOUSE (31500) V1H 27/03  16:22:33 10:23:46 3:18:23

138 Grimaud Jean [331]  Cheval Blanc (84460) SEH 27/03  16:23:22 10:24:35 3:19:12

139 Miailhe Jean Michel [233]  NAILLOUX (31560) V1H 27/03  16:24:09 10:25:22 3:19:59

140 Deltheil Jean Christophe [339]  Saint sulpice sur tarn (81370) V1H 27/03  16:24:12 10:25:25 3:20:02

141 Cros Jean Pierre [277] Quillan BUGARACH (11190) V1H 27/03  16:24:29 10:25:42 3:20:19

142
Laffont Richard [371] Team Decathlon Foix St Martin de Caralp

(09000)
V1H 27/03  16:24:34 10:25:47 3:20:24

143 El Hamadi Mbarek [344]  pamiers (09100) V1H 27/03  16:24:41 10:25:54 3:20:31

144 Bayse Samuel [304] Cap Luberon PUGET (84360) V1H 27/03  16:27:56 10:29:09 3:23:46

145 Dumas Michel [198] Mazères Course Pédestre Mazères (09270) V1H 27/03  16:28:08 10:29:21 3:23:58

146 Ravelli Albin [81]  CAHORS (46000) SEH 27/03  16:30:32 10:31:45 3:26:22

147 Cuenca Cedric [70]  villeneuve du pareage (09100) SEH 27/03  16:30:54 10:32:07 3:26:44

148 Cauchy Pierre [184] Denneville Trail Club perpignan (66000) SEH 27/03  16:33:50 10:35:03 3:29:40

149 Serra Ferrer David [323] Diedre Sant bartomeu del grau (08503) V1H 27/03  16:34:12 10:35:25 3:30:02

150 Alik Habib [347] Acdc ALENYA (66200) SEH 27/03  16:34:21 10:35:34 3:30:11

151 Gibergues Donatien [222] Cosatrail gargas (31620) SEH 27/03  16:34:43 10:35:56 3:30:33

152 Roca Frederic [28]  l'herm (09000) V1H 27/03  16:37:00 10:38:13 3:32:50

153 Nimz Stephane [66] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 27/03  16:37:05 10:38:18 3:32:55

154
Lascours Céline [354] Club Alpin Français Toulouse Rieumes

(31370)
SEF 27/03  16:38:26 10:39:39 3:34:16

155
Balahachi Rafion [351] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Mayotte

Trail/team Ut4m/spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 27/03  16:38:32 10:39:45 3:34:22

156 Bajji El-Houssaine [372] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1H 27/03  16:38:37 10:39:50 3:34:27

157 Lascours Fabrice [353]  Rieumes (31370) V1H 27/03  16:38:45 10:39:58 3:34:35

158 Gailleton Arnaud [212] Les Foulées Du Sou ARAGON (11600) SEH 27/03  16:39:43 10:40:56 3:35:33

159 El Hamadi  Mhamed [342]  Auzat (09220) SEH 27/03  16:41:14 10:42:27 3:37:04

160 Perrin Ludovic [244]  buzet sur tarn (31660) V1H 27/03  16:42:50 10:44:03 3:38:40

161
Goubert Marika [134] Courir Ariege Pyrenees/ Acp PAMIERS

(09100)
V1F 27/03  16:43:21 10:44:34 3:39:11

162 Hallereau Clément [300] Desperadotrail saint papoul (11400) SEH 27/03  16:43:24 10:44:37 3:39:14

163 Creusy Alex [112]  Sauvian  (34410) SEH 27/03  16:43:29 10:44:42 3:39:19
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164 Morel Christophe [333]  VItré (35500) V2H 27/03  16:44:50 10:46:03 3:40:40

165 Marsero Christophe [359] Team Salami Cuxac d'aude (11590) V1H 27/03  16:45:13 10:46:26 3:41:03

166 Strapec Tony [216] Team Trail La Burthe carbon blanc (33560) V1H 27/03  16:49:53 10:51:06 3:45:43

167 Caparicas Paulo [50] Csa 4°re labastide d'anjou (11320) V1H 27/03  16:51:00 10:52:13 3:46:50

168 Voinson Christophe [171]  SAINT PIERRE DE RIVIERE (09000) SEH 27/03  16:52:07 10:53:20 3:47:57

169
Stephan Bernard [105] Team Running Conseil Brest guipavas

(29490)
V2H 27/03  16:53:31 10:54:44 3:49:21

170 Thibaudeau Pascal [249] Footing Mougon mougon (79370) V1H 27/03  16:53:46 10:54:59 3:49:36

171
Pigasse Thomas [369] Aigrefeuille Forever AIGREFEUILLE

(31280)
SEH 27/03  16:56:12 10:57:25 3:52:02

172 Proust Jérôme [257] Portet Athletic Club  Pins-Justaret (31860) V1H 27/03  16:59:13 11:00:26 3:55:03

173 D'andréa Romain [113] Sans Béziers (34500) SEH 27/03  17:00:57 11:02:10 3:56:47

174 Pecero Benoit [54] La Pero Team - Cathar'acte pamiers (09100) SEH 27/03  17:02:00 11:03:13 3:57:50

175
Madrolle David [275] Courir Ariege Pyrenees ferrieres sur Ariège

(09000)
V1H 27/03  17:07:51 11:09:04 4:03:41

176 Massat Guillaume [76]  Seysses (31600) SEH 27/03  17:08:37 11:09:50 4:04:27

177 Rubiella Lionel [160]  le bouscat (33110) V2H 27/03  17:08:39 11:09:52 4:04:29

178
Guitart Roca Xevi [89] L'esportiu Torellò Les Masies de Voltrega

(08508)
SEH 27/03  17:10:34 11:11:47 4:06:24

179 Dutrey Laurent [149] Baziege Trail Lauragais baziege (31450) V2H 27/03  17:10:40 11:11:53 4:06:30

180 Caux Philippe [255]  FOUGAX ET BARRINEUF (09300) SEH 27/03  17:11:26 11:12:39 4:07:16

181 Larregola Eric [326] Trail Du Mourtis st gaudens (31800) V1H 27/03  17:12:18 11:13:31 4:08:08

182 Champagne  Alexandre [138]  DAUX  (31700) V1H 27/03  17:12:25 11:13:38 4:08:15

183 Metreau Nicolas [188] Sport Nature Chamadelle Coutras (33230) SEH 27/03  17:12:41 11:13:54 4:08:31

184 Waeselynck Matthieu [156] Athlé Nimes 30 NIMES (30000) SEH 27/03  17:13:23 11:14:36 4:09:13

185 Delesalle Nicolas [162] / FOIX (09000) SEH 27/03  17:13:25 11:14:38 4:09:15

186 Langeard Cyril [309] Courir A Montech Finhan (82700) V1H 27/03  17:16:17 11:17:30 4:12:07

187 Dupré Olivier [341] Portet Athletic Club Toulouse (31400) SEH 27/03  17:16:31 11:17:44 4:12:21

188 Bouilly Vincent [58] Team Lsd LES SABLES D'OLONNE (85100) SEH 27/03  17:17:08 11:18:21 4:12:58

189 Cazaubon Hervé [272]  Vic En Bigorre (65500) V1H 27/03  17:17:14 11:18:27 4:13:04

190 Vicente Edouard [8] Team Trail Evoissons grandvilliers (60210) V2H 27/03  17:17:44 11:18:57 4:13:34

191
Godbille Grégory [15] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT

(80290)
V1H 27/03  17:17:46 11:18:59 4:13:36

192 Pintó Enric [274] Cargol Bové Bellver de Cerdanya (25720) SEH 27/03  17:17:59 11:19:12 4:13:49

193 Barriere Frédéric [218]  PESSAC () SEH 27/03  17:19:17 11:20:30 4:15:07

194 Bardou Xavier [133]  LEGUEVIN (31490) SEH 27/03  17:26:20 11:27:33 4:22:10

195 Retuerta Dominique [337] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 27/03  17:27:00 11:28:13 4:22:50

196
Audinet Severine [360] Airbus Running- Portet.ac Toulouse

(31100)
SEF 27/03  17:27:02 11:28:15 4:22:52

197 Taxil Christophe [209] Raid Nature Pays De Vie Lege (44650) V1H 27/03  17:27:10 11:28:23 4:23:00

198 Canal Jean-Pierre [136] Vo2max Tarascon Arignac (09400) SEH 27/03  17:27:12 11:28:25 4:23:02

199 Soulet Mathieu [92]  Mons (31280) SEH 27/03  17:27:53 11:29:06 4:23:43

200 Etchemendy Xavier [260] Urtxintxak  mouguerre (64990) V1H 27/03  17:28:48 11:30:01 4:24:38

201 Votier Jesimiel [227]  cuxac cabardes (11390) SEH 27/03  17:29:36 11:30:49 4:25:26

202 Jardat Hugues [292]  PIBRAC (31820) V2H 27/03  17:31:18 11:32:31 4:27:08

203 Servonnat Jérôme [185]  Paris (75013) SEH 27/03  17:32:13 11:33:26 4:28:03

204 Prod'homme Patrice [78] Les Courapieds BORDEAUX (33300) V2H 27/03  17:38:44 11:39:57 4:34:34

205 Taylor Sébastien  [267] Basic-Fit Stockem (6700) SEH 27/03  17:38:47 11:40:00 4:34:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

206
Maggi Laurent [239] Canoë Kayak Toulousain MONTRABE

(31850)
V1H 27/03  17:38:51 11:40:04 4:34:41

207
Tournier Isabelle [59] Vtt Montagrier Sports Loisirs La

Chapelle-Gonaguet (24350)
V2F 27/03  17:38:53 11:40:06 4:34:43

208 Bellahouel Habib [273] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 27/03  17:38:58 11:40:11 4:34:48

209 Terriere Pascal [13]  saint simon de bordes (17500) V2H 27/03  17:39:19 11:40:32 4:35:09

210 Pasinato Bruno [234] Cool Joggers condrieu (69420) V2H 27/03  17:41:57 11:43:10 4:37:47

211 Baudoin Fulbert [224]  Garidech (31380) V1H 27/03  17:42:03 11:43:16 4:37:53

212 Chevreau Kewin [264] Raid Light Saverdun (09700) SEH 27/03  17:43:01 11:44:14 4:38:51

213 Gimenez Gabriel [373] Cap Amount la tour du crieu (09100) V1H 27/03  17:43:36 11:44:49 4:39:26

214
Trichet Freddy [175] Raid Aventure Pays De Vie venansault

(85190)
SEH 27/03  17:45:36 11:46:49 4:41:26

215
Duquerroux Denis [75] Sport Nature Chamadelle les eglisottes

(33230)
V2H 27/03  17:45:56 11:47:09 4:41:46

216
Ameline Vincent [320] Le Grand Raid Des Cathares merignac

(33700)
V1H 27/03  17:47:50 11:49:03 4:43:40

217
Lourman Jérôme  [62] La Pero Team - Cathar'acte Camon

(09500)
SEH 27/03  17:48:29 11:49:42 4:44:19

218 Rescanieres Lilian [85] Team Trail Roquefort 09 ventenac (09120) V1H 27/03  17:50:22 11:51:35 4:46:12

219 Cazales Maxime [315]  la bastide de bousignac (09500) V1H 27/03  17:50:25 11:51:38 4:46:15

220 Comte Nicolas [201] Team Trail Roquefort 09 COUSSA (09120) SEH 27/03  17:50:33 11:51:46 4:46:23

221 Pizon Louis-Pierre [67] Asv Luçon Luçon (85400) V2H 27/03  17:50:43 11:51:56 4:46:33

222 Orgerit Michel [83] Club Athlétique Luçonnais luçon (85400) V2H 27/03  17:50:48 11:52:01 4:46:38

223
Malpel Thierry [325] Orteil En Pointe / Team Raidlight / Toac

Triathlon SAINT-PAUL SUR SAVE (31530)
V2H 27/03  17:51:01 11:52:14 4:46:51

224 Mauran Benjamin [262] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 27/03  17:51:16 11:52:29 4:47:06

225 Sebastien Guy [332] Sc Arles Milhaud (30540) V2H 27/03  17:52:12 11:53:25 4:48:02

226 Constant Alain [287]  Bedoin (84410) V2H 27/03  17:52:16 11:53:29 4:48:06

227
Chevolleau Stéphane [296] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 27/03  17:52:56 11:54:09 4:48:46

228 Thibault Stephanie [385]   () SEF 27/03  17:53:39 11:54:52 4:49:29

229 Noblet Sebastien [336] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 27/03  17:53:43 11:54:56 4:49:33

230 Lothore Bertrand [10]  VENDOME (41100) V2H 27/03  17:54:10 11:55:23 4:50:00

231 Galy Alain [57]  Arignac (09400) V2H 27/03  17:54:34 11:55:47 4:50:24

232 Berton Laurent [245] Footing Mougon vouille (79230) V2H 27/03  17:59:24 12:00:37 4:55:14

233 Vradilof Maud [387]   () SEF 27/03  18:00:16 12:01:29 4:56:06

234 Deleglise Michel [108]  BENAIX (09300) V2H 27/03  18:01:07 12:02:20 4:56:57

235 Arcidet Jean-Michel [172]  Montaigut sur Save (31530) V1H 27/03  18:05:02 12:06:15 5:00:52

236
Demblocque Guy [23] Ravitoteam Celtics Casagliss labenne

(40530)
V2H 27/03  18:05:05 12:06:18 5:00:55

237
Laurent Christophe [43] Ravito Team Celtics Casa Gliss

LABENNE (40530)
V2H 27/03  18:05:08 12:06:21 5:00:58

238 Lessmann Laurent [94] Pavie Trail Team Pavie (32550) V1H 27/03  18:08:08 12:09:21 5:03:58

239 Raynaud Sébastien [146] Les Foulées Du Sou LIMOUX (11300) V1H 27/03  18:08:34 12:09:47 5:04:24

240 Mas Eric [220] Archevent urrugne (64122) V2H 27/03  18:08:38 12:09:51 5:04:28

241 Maheu Pascal [303]  st affrique les montagnes (81290) V1H 27/03  18:14:50 12:16:03 5:10:40

242 Guerrero Lionel  [383]  la tour du crieu  (09100) SEH 27/03  18:22:55 12:24:08 5:18:45

243 Raymond Stéphane [283] S/l Sc Surgeres SURGERES (17700) SEH 27/03  18:23:00 12:24:13 5:18:50

244 Mazarotti Jean-Louis [370] #teamsalami MARCORIGNAN (11120) V1H 27/03  18:23:05 12:24:18 5:18:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

245 Rascoussie Frederic [340] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 27/03  18:23:12 12:24:25 5:19:02

246 Bessagnet Pierre [12] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 27/03  18:23:17 12:24:30 5:19:07

247 Loizeau Cedric [117]  st germain de prinçay (85110) V1H 27/03  18:23:22 12:24:35 5:19:12

248
Richard Aurore [79] Team Trail Evoissons Hangest sur somme

(80310)
SEF 27/03  18:23:32 12:24:45 5:19:22

249 Favre Timothée  [350]  POIX DE PICARDIE (80290) SEH 27/03  18:23:37 12:24:50 5:19:27

250 Fayat Frederic [36] Team Lsd  olonnesur mer (85340) V1H 27/03  18:24:53 12:26:06 5:20:43

251
Delpech Olivier [204] La Pero Team - Cathar'acte MIREPOIX

(09500)
V1H 27/03  18:26:53 12:28:06 5:22:43

252 Bertrand Pascal [276] Usal Latécoère Fonsorbes (31470) V2H 27/03  18:27:54 12:29:07 5:23:44

253 Diaz Eric [90]  tournefeuille (31170) V1H 27/03  18:28:06 12:29:19 5:23:56

254 Alb Romain [240] No Team Team toulouse (31200) V1H 27/03  18:28:33 12:29:46 5:24:23

255
Gaffard Renaud [32] Vigatanes Del Volo corneilla del vercol

(66200)
V1H 27/03  18:28:40 12:29:53 5:24:30

256
Demons Thierry [4] Barjots Des Cotos Fargues Saint Hilaire

(33370)
V2H 27/03  18:29:38 12:30:51 5:25:28

257
Poupart Christophe [223] Les Barjots Des Cotos SAINT CIERS

D'ABZAC (33910)
V1H 27/03  18:29:42 12:30:55 5:25:32

258 Bernard  Eric  [179] Sportnature Chamadelle  Chamadelle (33230) V2H 27/03  18:29:46 12:30:59 5:25:36

259 Vandevyvere Ludovic [259] Chamadelle MARTIGNAS (33127) SEH 27/03  18:29:50 12:31:03 5:25:40

260 Payen Charles [100]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 27/03  18:29:56 12:31:09 5:25:46

261
Puy Carrión David [19] Torre Barona Runners Castelldefels

(08860)
V1H 27/03  18:30:44 12:31:57 5:26:34

262 Carayol Mathieu [247] Team Trail Roquefort 09 VIRA (09120) V1H 27/03  18:30:58 12:32:11 5:26:48

263 Vasuta Eric [319]  Erbrée (35500) V2H 27/03  18:33:02 12:34:15 5:28:52

264 Stefani Christophe [46] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 27/03  18:33:06 12:34:19 5:28:56

265 Chotard Jean-Luc [265]  Vieille-Toulouse (31320) V1H 27/03  18:33:39 12:34:52 5:29:29

266
Tardiveau Isabelle [122] Team Trail Des Evoissons MARSEILLE

EN BEAUVAISIS (60690)
V1F 27/03  18:34:26 12:35:39 5:30:16

267
Garnier Jérome Manin  [378] La Berrichonne Athlétisme Bourges

(36110)
V2H 27/03  18:35:56 12:37:09 5:31:46

268 Abadie Laurent [20] 4-Massylvains Saint Lary (32360) V1H 27/03  18:37:56 12:39:09 5:33:46

269 Orssaud Catherine [288]  Causse de le selle  (34380) V2F 27/03  18:38:27 12:39:40 5:34:17

270 Saporte Teddy [71] Portet Athletic Club Castanet tolosan (31320) SEH 27/03  18:39:16 12:40:29 5:35:06

271 Gaultier Laurent [121]  LAPLUME (47310) SEH 27/03  18:39:19 12:40:32 5:35:09

272 Celle  Michel [236] Cool Joggers Grigny (6952) V2H 27/03  18:42:32 12:43:45 5:38:22

273 Grimaldi Christian [235] Cool Joggers TREVES (69420) V3H 27/03  18:42:37 12:43:50 5:38:27

274 Bolechala Sylvain [285] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 27/03  18:46:03 12:47:16 5:41:53

275 Colombi Jean-Philippe [266]  Aucamville (31140) V1H 27/03  18:48:05 12:49:18 5:43:55

276 Cuvillier Bertrand [106]  SAINT-MALO (35400) V2H 27/03  18:48:10 12:49:23 5:44:00

277 Palacios Frederic [123]  Arzens (11290) SEH 27/03  18:50:01 12:51:14 5:45:51

278 Perin Luc [119] Les Lacets Défaits ARZENS (11290) SEH 27/03  18:50:04 12:51:17 5:45:54

279 Gendronneau Luc [329] Club Athlétic Luçonnais Luçon (85400) V2H 27/03  18:54:24 12:55:37 5:50:14

280 Ferrand Yves [241]  givors (69700) V2H 27/03  18:56:29 12:57:42 5:52:19

281 Pradel Frederic [358]  LA BASTIDE-DE-LORDAT (09700) V1H 27/03  19:04:34 13:05:47 6:00:24

282 Mastellone Stéphane [348] Absolu Raid MENVILLE (31350 ) V1H 27/03  19:08:47 13:10:00 6:04:37

283 Eychenne Cédric [21] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS (31470) SEH 27/03  19:09:19 13:10:32 6:05:09

284 Marquie Julien [80]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 27/03  19:11:26 13:12:39 6:07:16

285 Brendel Kévin [271]  versailles (78000) SEH 27/03  19:11:52 13:13:05 6:07:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

286 Jourda Michel [131]  bordeaux (33800) V1H 27/03  19:13:11 13:14:24 6:09:01

287 Boulacheb Radouane [143]  BEGLES (33130) V1H 27/03  19:13:13 13:14:26 6:09:03

288 Jorigne Patrick [194]  Chauray (79180) V2H 27/03  19:14:05 13:15:18 6:09:55

289
Chopinet Cedric [299] Diagonaledesfous974-Réunion

BOULOGNE  (85140)
SEH 27/03  19:15:04 13:16:17 6:10:54

290 Sanchez Robert [290] Aucun PAMIERS (09100) V2H 27/03  19:16:41 13:17:54 6:12:31

291 Oberlin Mathieu [205]  mirabel (82440) SEH 27/03  19:19:25 13:20:38 6:15:15

292 Boussac Guillaume [64] Goodrunning Mirabel realville (82440) SEH 27/03  19:19:28 13:20:41 6:15:18

293 Gout Tony [174]  carrieres sur seine (78420) V1H 27/03  19:19:48 13:21:01 6:15:38

294 Gallet Eric [11] Les Foulees Du Sou Malviès (11300) V1H 27/03  19:29:44 13:30:57 6:25:34

295 Rouby Christophe [182] Les Lacets Défaits Arzens (11290) V1H 27/03  19:30:26 13:31:39 6:26:16

296 Rimbault Patricia [167] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1F 27/03  19:30:41 13:31:54 6:26:31

297
Marquis Arnaud [173] Team Trail Evoissons ERAMECOURT

(80290)
SEH 27/03  19:30:44 13:31:57 6:26:34

298 Rimbault Joachim [166] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1H 27/03  19:30:50 13:32:03 6:26:40

299 Taurines Stephanie [196] Wicked Team mimizan (40200) V1F 27/03  19:30:58 13:32:11 6:26:48

300 El Hamadi Younes [343]  Auzat (09220) SEH 27/03  19:31:22 13:32:35 6:27:12

301 Arabeyre Pierre [355] Team Decathlon Arabaux (09000) SEH 27/03  19:31:52 13:33:05 6:27:42

302 Crozet Thibaut [18] Cosatrail Toulousain AUCAMVILLE (31140) SEH 27/03  19:33:28 13:34:41 6:29:18

303 Chevreux Christophe [197] Team Labatut Labatut (09700) V1H 27/03  19:33:34 13:34:47 6:29:24

304 Cazals Fabrice [93]  muret (31600) V1H 27/03  19:33:55 13:35:08 6:29:45

305 Viala Boris [317]  Montfa (81210) SEH 27/03  19:37:37 13:38:50 6:33:27

306 Loos Bertrand [328] 0629399014 albi (81000) V1H 27/03  19:43:29 13:44:42 6:39:19

307 Michel Magali [301]  foulayronnes (47510) V1F 27/03  19:46:40 13:47:53 6:42:30

308 Miquel Gilbert [154]  LE FOUSSERET (31430 ) V2H 27/03  19:46:59 13:48:12 6:42:49

309 Dol Thierry [311] Sanary Running la seyne sur mer (83500) V1H 27/03  19:49:11 13:50:24 6:45:01

310 Luchier Fabrice Serre File [399]   () V1H 27/03  19:49:37 13:50:50 6:45:27

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Berho [26]  31400 V1H

Emilien Bertheau [51] Raid Aventure Pays De Vie 85170 SEH

Philippe Boimare [130] - 11410 V2H

Mélani Boussac [63] Goodrunning Mirabel 82440 SEF

Steve Brieu [252] Trailoc 11590 V2H

Pierrick Caillard [48] La Pero Team - Cathar'acte 09300 V1H

Jean Pierre Cleva [362]  09000 V1H

David Dejean [142] Team Trail Roquefort09 09300 V1H

Serge Dejean [193] Team Labatut 09700 V2H

Louis Escarment [286]  33300 SEH

Jean -Francois Escribe [289] Velocyraptors 31 31400 V1H

Jorge Esteves [151]  09300 SEH

Philippe Fourment [128] Ultra Marathon France 32550 V2H

David Frosio [229] Team Trail La Burthe 33110 SEH

Philippe Gabriel [219] 6-Traildumourtis 31370 V1H

Christophe Gaillac [230]  64110 SEH

Romain Guillot [140] Afum Team Auterive 31560 SEH

Claude Hacenn [190] Wicked Team 40200 V1H

Nicolas Hillairet [248] Raid Aventure Pays De Vie 85170 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Idmont [33]   U.s  Escatalens 82700 V1H

Sylvie Janssens [52] Ca Villenave D'ornon 33140 V2F

Myriam Lapegue [9] Vtt Labenne/team Ravito 40530 V2F

Emmanuelle Launay [53] Raid N Trail 33310 SEF

Gael Le Hir [388]  SEH

Hervé Lopez [176]  31490 V1H

Pascal Massou [68] Team Craft/salming/i Run 47470 SEH

Xavier Mauban [251]  78910 V2H

Clement Mengus [135] Les Foulees Du Sou 11600 SEH

Cécile Michielan [103] Les Zinzins Des Coteaux 31/team Raidlight 31140 SEF

Patrick Minaire [39] C.a.v Villenave D Ornon 33140 V1H

Jean Marc Morby [145]  09300 V1H

Laurent Pamene [139] Team Life Experience 13700 V1H

Jean Manuel Perez [291] Mazeres Course Pedestre 09270 V2H

Alexandre Picard [381]  16220 SEH

Nicolas Robert [110]  31600 SEH

Flavie Vandeville [380]  46150 SEF

Claude Varais [88]  11000 V2H

Valerie Vuillet [187] 1000 Pattes 33640 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Boulch Gwenael [29] Queven Athletisme queven (56530) V1H 27/03  13:04:10 7:05:23  

2
Galpin Thomas [141] Ca Balma - Team Running Olivan toulouse

(31400)
SEH 27/03  13:13:34 7:14:47 0:09:24

3 Varona Grégoire [101] Acp/team Bonnery ARVIGNA (09100) SEH 27/03  13:18:18 7:19:31 0:14:08

4 Passerat Nahuel [226] Team Craft / Salming Varilhes (09120) SEH 27/03  13:22:55 7:24:08 0:18:45

5
Zaldunbide Legarra Erlantz [322] Zaldai Mendi Taldea Iurreta

(48215)
SEH 27/03  13:22:59 7:24:12 0:18:49

6 Martin Pascual Jordi [352] A.e.sant Grau Campdevanol (17530) V1H 27/03  13:33:59 7:35:12 0:29:49

7
Costa Puigpelat Marc [104] SantpedorcÒrrer 2x2 Fartlek

Santpedor (08251)
SEH 27/03  13:36:30 7:37:43 0:32:20

8 Jiménez Arrieta 627914538 [40]  ELGETA (20690) SEH 27/03  13:38:02 7:39:15 0:33:52

9
Jaulin Matthias [282] Endurance Shop La Roche Sur Yon Aizenay

 (85190)
SEH 27/03  13:54:11 7:55:24 0:50:01

10 Marco Gerald [45] Acppamiers/passiontrail pamiers (09100) SEH 27/03  13:56:47 7:58:00 0:52:37

11 Moreau Thomas [97] Point Trop N'en Faut PECHABOU (31320) V1H 27/03  13:56:49 7:58:02 0:52:39

12 Lloveras Pierre [270] Pyrenees Sports Passion rieucros (09500) SEH 27/03  13:56:54 7:58:07 0:52:44

13 Gaillard Pascal [165] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 27/03  13:57:00 7:58:13 0:52:50

14 Piton Hervé [263] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet (09300) V1H 27/03  13:57:05 7:58:18 0:52:55

15
Rescanieres Julien [192] Team Trail Roquefort 09 ROQUEFORT

LES CASCADES (09300)
SEH 27/03  13:57:23 7:58:36 0:53:13

16 Sentost Benoit [200] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEH 27/03  14:03:04 8:04:17 0:58:54

17 Beristain Ozkorta Atharratze [314] Kulumsport mutriku (20830) SEH 27/03  14:03:44 8:04:57 0:59:34

18 Oñederra Iñurritegi Ixaka [338] Yktt Azcoitia (20720) SEH 27/03  14:03:51 8:05:04 0:59:41

19 Prosperi Bastien [207]  toulouse (31000) SEH 27/03  14:12:31 8:13:44 1:08:21

20 Dufau David [211]  HINX (40180) SEH 27/03  14:12:33 8:13:46 1:08:23

21 Lasserre Eric [47] La Pero Team - Cathar'acte lavelanet (09300) SEH 27/03  14:12:36 8:13:49 1:08:26

22 Dubos David [157] Traid.fr - Les Courapieds carbon blanc (33560) V1H 27/03  14:13:00 8:14:13 1:08:50

23 Serrero Marc [349] Vtt Montagrier Chancelade (24650) V2H 27/03  14:14:41 8:15:54 1:10:31

24 Auffret Christophe [125] Urtxinxtak isturits (64240) V1H 27/03  14:14:59 8:16:12 1:10:49

25 Delikat Patrick [199]  MONTAUBAN (82000) V1H 27/03  14:18:22 8:19:35 1:14:12

26 Chataignier Romain [116]  Foix (09000) SEH 27/03  14:20:50 8:22:03 1:16:40

27 Marie Paul [195] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 27/03  14:20:54 8:22:07 1:16:44

28
Pavageau Nicolas [6] Raid Aventure Pays De Vie Le Poiré sur Vie

(85170)
V1H 27/03  14:21:42 8:22:55 1:17:32

29 Dos Santos Cyril [297] Givrés De Nay Asson (64800) SEH 27/03  14:22:05 8:23:18 1:17:55

30 Pastor François [364] Vigatane Del Bolo Perpignan (66000) SEH 27/03  14:23:43 8:24:56 1:19:33

31 Fabry Jean-Yves [22]  ALBI (81000) V1H 27/03  14:24:53 8:26:06 1:20:43

32
Salendres Jean-Christophe [126] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 27/03  14:28:06 8:29:19 1:23:56

33 Gustave Clément [147]  Salies du salat (31260) SEH 27/03  14:29:03 8:30:16 1:24:53

34 Fachin Fabien [98] Les Givrés De Nay Gajan (09190) SEH 27/03  14:35:10 8:36:23 1:31:00

35
Crovello Hugo [281] Chullanka / Run à La Fac LA RAVOIRE

(73490)
SEH 27/03  14:35:12 8:36:25 1:31:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Bare Frederic [102]  FONTENILLES (31470) V1H 27/03  14:35:55 8:37:08 1:31:45

37 Kevin Flores [109] Desperado Trail toulouse (31200) SEH 27/03  14:37:10 8:38:23 1:33:00

38 Vaque Fabien [279] Asptt Agen aubiac (47310) SEH 27/03  14:37:13 8:38:26 1:33:03

39 Thibault Cédric [155]  Gan (64290) V1H 27/03  14:39:42 8:40:55 1:35:32

40 Loyau Stéphane [181]  BRASSAC (09000) SEH 27/03  14:40:51 8:42:04 1:36:41

41 Batista Vivien [231] Brest L'attitude Trail Brest (29200) SEH 27/03  14:41:00 8:42:13 1:36:50

42 Delpech Matthieu [363] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) SEH 27/03  14:41:20 8:42:33 1:37:10

43
Pruvot Guillaume [24] Team Trail Evoissons Thieulloy la Ville

(80290)
SEH 27/03  14:47:32 8:48:45 1:43:22

44 Labonne Laurent [158] Courapieds - Ascgg Bordeaux (33800) SEH 27/03  14:47:48 8:49:01 1:43:38

45 Hivert Franck [115]  le Bouscat (33110) V1H 27/03  14:47:50 8:49:03 1:43:40

46 Barc Herve [253]  lombers (81120) V1H 27/03  14:47:52 8:49:05 1:43:42

47 Bacha Dominique [203]  castrtes (81100) V1H 27/03  14:51:50 8:53:03 1:47:40

48 Jaouen Maxime [374] Bzh Chateaulin (29150 ) SEH 27/03  14:55:17 8:56:30 1:51:07

49 Favre Christophe [186]  carcassonne (11000) V1H 27/03  15:01:04 9:02:17 1:56:54

50 De Pablo Nicolas [55] Bonnery narbonne (11100) SEH 27/03  15:01:06 9:02:19 1:56:56

51
Bruel Eric [312] Cap Vercors Endurance Shop Echirolles meaudre

(38112)
V1H 27/03  15:01:32 9:02:45 1:57:22

52
Abellaneda Jerome [379] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet

(09300)
V1H 27/03  15:01:50 9:03:03 1:57:40

53 Roumieu Frederic [345]  varilhes (09120) SEH 27/03  15:01:53 9:03:06 1:57:43

54 Mangeon Steeve [335]  castelsarrasin (82100) SEH 27/03  15:02:32 9:03:45 1:58:22

55 Vos Jean-Hugues [84] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 27/03  15:05:51 9:07:04 2:01:41

56 Janicot Yann [367] Cours Vtt Trail De L'aqueduc COURS (46090) V1H 27/03  15:09:04 9:10:17 2:04:54

57 Hamant Olivier [30] Urtxintxak Mouguerre (64990) V1H 27/03  15:09:39 9:10:52 2:05:29

58 Rodriguez Anthony [208]  saint pierre du mont (40280) SEH 27/03  15:10:26 9:11:39 2:06:16

59 Pourrat  David  [168] Team Bessan Running  France (bessan) V1H 27/03  15:10:40 9:11:53 2:06:30

60 Judenherc Sébastien [307] Satuc toulouse (31400) V1H 27/03  15:13:48 9:15:01 2:09:38

61 Duclos Guillaume [302] Lourdes Vtt julos (65100) SEH 27/03  15:13:57 9:15:10 2:09:47

62 Cormier Laurent [365]  Paris (75016) SEH 27/03  15:14:54 9:16:07 2:10:44

63 Sempey Romain [161]  CENON (33150) SEH 27/03  15:15:43 9:16:56 2:11:33

64 Cesses Jerome [183]  Balma (31130) SEH 27/03  15:16:29 9:17:42 2:12:19

65 Lemasson Pierre [159] Courapieds Bordeaux (33200) SEH 27/03  15:16:52 9:18:05 2:12:42

66 Vergnes David [3] Athletic Club Auterive Auterive (31190) V1H 27/03  15:17:53 9:19:06 2:13:43

67 Sok Gerard [232] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 27/03  15:18:00 9:19:13 2:13:50

68 Iraola Treku Jon [258] Euskalduna Mt Andoain (20140) SEH 27/03  15:18:41 9:19:54 2:14:31

69 Giry Olivier [316]  Grillon (84600) SEH 27/03  15:18:45 9:19:58 2:14:35

70
Fatton Christian [42] Ccap-Lbg-Greenwatt-Lenzlinger Noiraigue

(2103)
V2H 27/03  15:20:48 9:22:01 2:16:38

71 Mazet Bernard [269] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 27/03  15:22:53 9:24:06 2:18:43

72 Betzler Alexandre [261]  verniolle (09340) SEH 27/03  15:23:19 9:24:32 2:19:09

73
Parmentier Nicolas [375] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V2H 27/03  15:25:25 9:26:38 2:21:15

74
Medall Ramos Vicente [56] C.m. Vilafames SANT JOAN DE

MORÓ (12130)
SEH 27/03  15:25:29 9:26:42 2:21:19

75 Marteau Clément [82] Ca Balma Toulouse (31200) SEH 27/03  15:25:39 9:26:52 2:21:29

76 Codina Guilhem [129]  perpignan (66000) SEH 27/03  15:31:18 9:32:31 2:27:08

77 Audebert Laurent [95] Desperadotrail saissac (11310) SEH 27/03  15:31:27 9:32:40 2:27:17

78 Malheiro Daniel [278] Vo2max Tarascon  Arignac (09400) SEH 27/03  15:33:58 9:35:11 2:29:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Venneugues Alban [334]  toulouse (31200) SEH 27/03  15:35:39 9:36:52 2:31:29

80
Le Duff Christophe [346] Jogging Club Borderouge Aucamville

(31140)
SEH 27/03  15:36:27 9:37:40 2:32:17

81 Bednarczyk Alain [237] As Carcassonne Mas Cabardès (11380) V2H 27/03  15:36:30 9:37:43 2:32:20

82
Gauvrit Sébastien [202] Raid Aventure Pays De Vie Le Poiré sur

Vie (85170)
V1H 27/03  15:37:21 9:38:34 2:33:11

83 Vican Sylvain [377] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 27/03  15:37:46 9:38:59 2:33:36

84 Luttiau David [306] Poiré Sur Vie dompierre sur yon (85170) SEH 27/03  15:37:50 9:39:03 2:33:40

85 Corré Bruno [210]  grignols (24110) V1H 27/03  15:38:16 9:39:29 2:34:06

86 Dupont Eric [44]  MOULIS (09200) V1H 27/03  15:38:59 9:40:12 2:34:49

87 Dupuy Julien [69]  CRAMPAGNA (09120) SEH 27/03  15:40:14 9:41:27 2:36:04

88 Zumeta Artola Garikoitz [17] Alpino Uzturre tolosa (20400) SEH 27/03  15:42:48 9:44:01 2:38:38

89 Etxeberria Albisu Txomin [16] Alpino Uzturre Ibarra (20400) V1H 27/03  15:42:53 9:44:06 2:38:43

90 Lega Gregory [246] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 27/03  15:44:20 9:45:33 2:40:10

91
Touchet Stephane [177] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 27/03  15:47:10 9:48:23 2:43:00

92 Bournonville Stephane [14] Les Beau-F varilhes (09120) SEH 27/03  15:47:52 9:49:05 2:43:42

93 Oriol Carné Josep [152] Club Pirinenc Andorrà Ordino (AD300) SEH 27/03  15:48:02 9:49:15 2:43:52

94 Gea Cédric [99] Spiridon Club Du Pays D'olmes Muret (31600) SEH 27/03  15:48:47 9:50:00 2:44:37

95 Sariege Yannick [144]  Fonsorbes (31470) SEH 27/03  15:49:13 9:50:26 2:45:03

96 Thiebault Kévin [31] Us Talence TALENCE (33400) SEH 27/03  15:49:18 9:50:31 2:45:08

97 Monmart Pierre Henri [310]  Bruxelles (1030) V1H 27/03  15:49:25 9:50:38 2:45:15

98 Fabre Gregory [137] Team Bonnery palaja (11570) SEH 27/03  15:50:24 9:51:37 2:46:14

99 Caubère François [298]  plaisance du touch (31830) V1H 27/03  15:50:45 9:51:58 2:46:35

100 Escaloin Denis [228] Team Trail La Burthe FLOIRAC (33270) SEH 27/03  15:52:50 9:54:03 2:48:40

101 Thiebault Jérémie [242]  Colomiers (31770) SEH 27/03  15:53:35 9:54:48 2:49:25

102 Goudeau Nicolas [321]  st maxire (79410) V1H 27/03  15:53:38 9:54:51 2:49:28

103 Fournet Remy [169] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 27/03  15:54:30 9:55:43 2:50:20

104 Pereira Frederic [368] Vo2max merucs (09400) V1H 27/03  15:57:08 9:58:21 2:52:58

105
Baillin Emmanuel [49] Team Trail Evoissons equennes

eramecourt (80290)
V2H 27/03  15:57:34 9:58:47 2:53:24

106 Beguier Julien [243] Asptt Agen Agen (47000) SEH 27/03  15:57:39 9:58:52 2:53:29

107 Rousselot Yannick [60] Qa 56 Gestel (56530) V2H 27/03  15:57:42 9:58:55 2:53:32

108 Le Gall Yves [61]  LORIENT (56100) V1H 27/03  15:57:44 9:58:57 2:53:34

109
Cornu Chritophe [87] Tri Running Lorient Queven Athlétisme

PLOEMEUR (56270)
V1H 27/03  15:57:47 9:59:00 2:53:37

110
Come Thierry [120] A C Pamiers / Team Bonnery LA TOUR DU

CRIEU (09100)
V1H 27/03  15:58:16 9:59:29 2:54:06

111 Kostrzeva Fabien [324]  saint jean lasseille (66300) SEH 27/03  15:58:42 9:59:55 2:54:32

112 Jampy Mathieu [366]  Elne (66200) SEH 27/03  15:58:46 9:59:59 2:54:36

113 Martin Frank [256] Team Labatut labatut (09700) V1H 27/03  15:59:54 10:01:07 2:55:44

114 Lalmi Elie [74]  toulouse (31500) SEH 27/03  16:01:51 10:03:04 2:57:41

115 Andre Yannick [91] Talc De Luzenac albies (09310) V2H 27/03  16:03:20 10:04:33 2:59:10

116 Jeandidier Willy [96] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse (31200) SEH 27/03  16:06:41 10:07:54 3:02:31

117 Ciryci Fabien [284] Ca Balma Ramonville (31520) SEH 27/03  16:08:44 10:09:57 3:04:34

118 Berges Romain [213]  COARRAZE (64800) SEH 27/03  16:08:59 10:10:12 3:04:49

119 Maxime Pierard [221]  Beauville (31460) SEH 27/03  16:10:00 10:11:13 3:05:50

120 Bourianne Thierry [250] Animo toulouse (31400) V1H 27/03  16:10:03 10:11:16 3:05:53

121 Giguerre Sylvain [37]  CARLA DE ROQUEFORT (09300) V1H 27/03  16:10:37 10:11:50 3:06:27
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122
Garcia De La Barrera Eduardo [206] Csa 4re castelnaudary

(11400)
V1H 27/03  16:10:40 10:11:53 3:06:30

123 Begu Philippe [254]  Sainte eulalie (33560) V1H 27/03  16:12:38 10:13:51 3:08:28

124
Crovello Olivier [178] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 27/03  16:13:44 10:14:57 3:09:34

125 Kirren Patrice [72]  Villenave d'ornon (33140) V2H 27/03  16:17:07 10:18:20 3:12:57

126 Bonnery Martial [153] Team Bonnery pexiora (11150) V1H 27/03  16:18:02 10:19:15 3:13:52

127 Rodriguez Christophe [124]  MOULIN NEUF (09500) V1H 27/03  16:18:04 10:19:17 3:13:54

128 Bonnet Christian [384]  Villeneuve d olmes (09300) V1H 27/03  16:20:30 10:21:43 3:16:20

129 Barnole Sylvain [295]  TOULOUSE (31500) V1H 27/03  16:22:33 10:23:46 3:18:23

130 Grimaud Jean [331]  Cheval Blanc (84460) SEH 27/03  16:23:22 10:24:35 3:19:12

131 Miailhe Jean Michel [233]  NAILLOUX (31560) V1H 27/03  16:24:09 10:25:22 3:19:59

132 Deltheil Jean Christophe [339]  Saint sulpice sur tarn (81370) V1H 27/03  16:24:12 10:25:25 3:20:02

133 Cros Jean Pierre [277] Quillan BUGARACH (11190) V1H 27/03  16:24:29 10:25:42 3:20:19

134
Laffont Richard [371] Team Decathlon Foix St Martin de Caralp

(09000)
V1H 27/03  16:24:34 10:25:47 3:20:24

135 El Hamadi Mbarek [344]  pamiers (09100) V1H 27/03  16:24:41 10:25:54 3:20:31

136 Bayse Samuel [304] Cap Luberon PUGET (84360) V1H 27/03  16:27:56 10:29:09 3:23:46

137 Dumas Michel [198] Mazères Course Pédestre Mazères (09270) V1H 27/03  16:28:08 10:29:21 3:23:58

138 Ravelli Albin [81]  CAHORS (46000) SEH 27/03  16:30:32 10:31:45 3:26:22

139 Cuenca Cedric [70]  villeneuve du pareage (09100) SEH 27/03  16:30:54 10:32:07 3:26:44

140 Cauchy Pierre [184] Denneville Trail Club perpignan (66000) SEH 27/03  16:33:50 10:35:03 3:29:40

141 Serra Ferrer David [323] Diedre Sant bartomeu del grau (08503) V1H 27/03  16:34:12 10:35:25 3:30:02

142 Alik Habib [347] Acdc ALENYA (66200) SEH 27/03  16:34:21 10:35:34 3:30:11

143 Gibergues Donatien [222] Cosatrail gargas (31620) SEH 27/03  16:34:43 10:35:56 3:30:33

144 Roca Frederic [28]  l'herm (09000) V1H 27/03  16:37:00 10:38:13 3:32:50

145 Nimz Stephane [66] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 27/03  16:37:05 10:38:18 3:32:55

146
Balahachi Rafion [351] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Mayotte

Trail/team Ut4m/spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 27/03  16:38:32 10:39:45 3:34:22

147 Bajji El-Houssaine [372] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1H 27/03  16:38:37 10:39:50 3:34:27

148 Lascours Fabrice [353]  Rieumes (31370) V1H 27/03  16:38:45 10:39:58 3:34:35

149 Gailleton Arnaud [212] Les Foulées Du Sou ARAGON (11600) SEH 27/03  16:39:43 10:40:56 3:35:33

150 El Hamadi  Mhamed [342]  Auzat (09220) SEH 27/03  16:41:14 10:42:27 3:37:04

151 Perrin Ludovic [244]  buzet sur tarn (31660) V1H 27/03  16:42:50 10:44:03 3:38:40

152 Hallereau Clément [300] Desperadotrail saint papoul (11400) SEH 27/03  16:43:24 10:44:37 3:39:14

153 Creusy Alex [112]  Sauvian  (34410) SEH 27/03  16:43:29 10:44:42 3:39:19

154 Morel Christophe [333]  VItré (35500) V2H 27/03  16:44:50 10:46:03 3:40:40

155 Marsero Christophe [359] Team Salami Cuxac d'aude (11590) V1H 27/03  16:45:13 10:46:26 3:41:03

156 Strapec Tony [216] Team Trail La Burthe carbon blanc (33560) V1H 27/03  16:49:53 10:51:06 3:45:43

157 Caparicas Paulo [50] Csa 4°re labastide d'anjou (11320) V1H 27/03  16:51:00 10:52:13 3:46:50

158 Voinson Christophe [171]  SAINT PIERRE DE RIVIERE (09000) SEH 27/03  16:52:07 10:53:20 3:47:57

159
Stephan Bernard [105] Team Running Conseil Brest guipavas

(29490)
V2H 27/03  16:53:31 10:54:44 3:49:21

160 Thibaudeau Pascal [249] Footing Mougon mougon (79370) V1H 27/03  16:53:46 10:54:59 3:49:36

161
Pigasse Thomas [369] Aigrefeuille Forever AIGREFEUILLE

(31280)
SEH 27/03  16:56:12 10:57:25 3:52:02

162 Proust Jérôme [257] Portet Athletic Club  Pins-Justaret (31860) V1H 27/03  16:59:13 11:00:26 3:55:03

163 D'andréa Romain [113] Sans Béziers (34500) SEH 27/03  17:00:57 11:02:10 3:56:47

164 Pecero Benoit [54] La Pero Team - Cathar'acte pamiers (09100) SEH 27/03  17:02:00 11:03:13 3:57:50
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165
Madrolle David [275] Courir Ariege Pyrenees ferrieres sur Ariège

(09000)
V1H 27/03  17:07:51 11:09:04 4:03:41

166 Massat Guillaume [76]  Seysses (31600) SEH 27/03  17:08:37 11:09:50 4:04:27

167 Rubiella Lionel [160]  le bouscat (33110) V2H 27/03  17:08:39 11:09:52 4:04:29

168
Guitart Roca Xevi [89] L'esportiu Torellò Les Masies de Voltrega

(08508)
SEH 27/03  17:10:34 11:11:47 4:06:24

169 Dutrey Laurent [149] Baziege Trail Lauragais baziege (31450) V2H 27/03  17:10:40 11:11:53 4:06:30

170 Caux Philippe [255]  FOUGAX ET BARRINEUF (09300) SEH 27/03  17:11:26 11:12:39 4:07:16

171 Larregola Eric [326] Trail Du Mourtis st gaudens (31800) V1H 27/03  17:12:18 11:13:31 4:08:08

172 Champagne  Alexandre [138]  DAUX  (31700) V1H 27/03  17:12:25 11:13:38 4:08:15

173 Metreau Nicolas [188] Sport Nature Chamadelle Coutras (33230) SEH 27/03  17:12:41 11:13:54 4:08:31

174 Waeselynck Matthieu [156] Athlé Nimes 30 NIMES (30000) SEH 27/03  17:13:23 11:14:36 4:09:13

175 Delesalle Nicolas [162] / FOIX (09000) SEH 27/03  17:13:25 11:14:38 4:09:15

176 Langeard Cyril [309] Courir A Montech Finhan (82700) V1H 27/03  17:16:17 11:17:30 4:12:07

177 Dupré Olivier [341] Portet Athletic Club Toulouse (31400) SEH 27/03  17:16:31 11:17:44 4:12:21

178 Bouilly Vincent [58] Team Lsd LES SABLES D'OLONNE (85100) SEH 27/03  17:17:08 11:18:21 4:12:58

179 Cazaubon Hervé [272]  Vic En Bigorre (65500) V1H 27/03  17:17:14 11:18:27 4:13:04

180 Vicente Edouard [8] Team Trail Evoissons grandvilliers (60210) V2H 27/03  17:17:44 11:18:57 4:13:34

181
Godbille Grégory [15] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT

(80290)
V1H 27/03  17:17:46 11:18:59 4:13:36

182 Pintó Enric [274] Cargol Bové Bellver de Cerdanya (25720) SEH 27/03  17:17:59 11:19:12 4:13:49

183 Barriere Frédéric [218]  PESSAC () SEH 27/03  17:19:17 11:20:30 4:15:07

184 Bardou Xavier [133]  LEGUEVIN (31490) SEH 27/03  17:26:20 11:27:33 4:22:10

185 Taxil Christophe [209] Raid Nature Pays De Vie Lege (44650) V1H 27/03  17:27:10 11:28:23 4:23:00

186 Canal Jean-Pierre [136] Vo2max Tarascon Arignac (09400) SEH 27/03  17:27:12 11:28:25 4:23:02

187 Soulet Mathieu [92]  Mons (31280) SEH 27/03  17:27:53 11:29:06 4:23:43

188 Etchemendy Xavier [260] Urtxintxak  mouguerre (64990) V1H 27/03  17:28:48 11:30:01 4:24:38

189 Votier Jesimiel [227]  cuxac cabardes (11390) SEH 27/03  17:29:36 11:30:49 4:25:26

190 Jardat Hugues [292]  PIBRAC (31820) V2H 27/03  17:31:18 11:32:31 4:27:08

191 Servonnat Jérôme [185]  Paris (75013) SEH 27/03  17:32:13 11:33:26 4:28:03

192 Prod'homme Patrice [78] Les Courapieds BORDEAUX (33300) V2H 27/03  17:38:44 11:39:57 4:34:34

193 Taylor Sébastien  [267] Basic-Fit Stockem (6700) SEH 27/03  17:38:47 11:40:00 4:34:37

194
Maggi Laurent [239] Canoë Kayak Toulousain MONTRABE

(31850)
V1H 27/03  17:38:51 11:40:04 4:34:41

195 Bellahouel Habib [273] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 27/03  17:38:58 11:40:11 4:34:48

196 Terriere Pascal [13]  saint simon de bordes (17500) V2H 27/03  17:39:19 11:40:32 4:35:09

197 Pasinato Bruno [234] Cool Joggers condrieu (69420) V2H 27/03  17:41:57 11:43:10 4:37:47

198 Baudoin Fulbert [224]  Garidech (31380) V1H 27/03  17:42:03 11:43:16 4:37:53

199 Chevreau Kewin [264] Raid Light Saverdun (09700) SEH 27/03  17:43:01 11:44:14 4:38:51

200 Gimenez Gabriel [373] Cap Amount la tour du crieu (09100) V1H 27/03  17:43:36 11:44:49 4:39:26

201
Trichet Freddy [175] Raid Aventure Pays De Vie venansault

(85190)
SEH 27/03  17:45:36 11:46:49 4:41:26

202
Duquerroux Denis [75] Sport Nature Chamadelle les eglisottes

(33230)
V2H 27/03  17:45:56 11:47:09 4:41:46

203
Ameline Vincent [320] Le Grand Raid Des Cathares merignac

(33700)
V1H 27/03  17:47:50 11:49:03 4:43:40

204
Lourman Jérôme  [62] La Pero Team - Cathar'acte Camon

(09500)
SEH 27/03  17:48:29 11:49:42 4:44:19

205 Rescanieres Lilian [85] Team Trail Roquefort 09 ventenac (09120) V1H 27/03  17:50:22 11:51:35 4:46:12

14



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

206 Cazales Maxime [315]  la bastide de bousignac (09500) V1H 27/03  17:50:25 11:51:38 4:46:15

207 Comte Nicolas [201] Team Trail Roquefort 09 COUSSA (09120) SEH 27/03  17:50:33 11:51:46 4:46:23

208 Pizon Louis-Pierre [67] Asv Luçon Luçon (85400) V2H 27/03  17:50:43 11:51:56 4:46:33

209 Orgerit Michel [83] Club Athlétique Luçonnais luçon (85400) V2H 27/03  17:50:48 11:52:01 4:46:38

210
Malpel Thierry [325] Orteil En Pointe / Team Raidlight / Toac

Triathlon SAINT-PAUL SUR SAVE (31530)
V2H 27/03  17:51:01 11:52:14 4:46:51

211 Mauran Benjamin [262] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 27/03  17:51:16 11:52:29 4:47:06

212 Sebastien Guy [332] Sc Arles Milhaud (30540) V2H 27/03  17:52:12 11:53:25 4:48:02

213 Constant Alain [287]  Bedoin (84410) V2H 27/03  17:52:16 11:53:29 4:48:06

214
Chevolleau Stéphane [296] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 27/03  17:52:56 11:54:09 4:48:46

215 Noblet Sebastien [336] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 27/03  17:53:43 11:54:56 4:49:33

216 Lothore Bertrand [10]  VENDOME (41100) V2H 27/03  17:54:10 11:55:23 4:50:00

217 Galy Alain [57]  Arignac (09400) V2H 27/03  17:54:34 11:55:47 4:50:24

218 Berton Laurent [245] Footing Mougon vouille (79230) V2H 27/03  17:59:24 12:00:37 4:55:14

219 Deleglise Michel [108]  BENAIX (09300) V2H 27/03  18:01:07 12:02:20 4:56:57

220 Arcidet Jean-Michel [172]  Montaigut sur Save (31530) V1H 27/03  18:05:02 12:06:15 5:00:52

221
Demblocque Guy [23] Ravitoteam Celtics Casagliss labenne

(40530)
V2H 27/03  18:05:05 12:06:18 5:00:55

222
Laurent Christophe [43] Ravito Team Celtics Casa Gliss

LABENNE (40530)
V2H 27/03  18:05:08 12:06:21 5:00:58

223 Lessmann Laurent [94] Pavie Trail Team Pavie (32550) V1H 27/03  18:08:08 12:09:21 5:03:58

224 Raynaud Sébastien [146] Les Foulées Du Sou LIMOUX (11300) V1H 27/03  18:08:34 12:09:47 5:04:24

225 Mas Eric [220] Archevent urrugne (64122) V2H 27/03  18:08:38 12:09:51 5:04:28

226 Maheu Pascal [303]  st affrique les montagnes (81290) V1H 27/03  18:14:50 12:16:03 5:10:40

227 Guerrero Lionel  [383]  la tour du crieu  (09100) SEH 27/03  18:22:55 12:24:08 5:18:45

228 Raymond Stéphane [283] S/l Sc Surgeres SURGERES (17700) SEH 27/03  18:23:00 12:24:13 5:18:50

229 Mazarotti Jean-Louis [370] #teamsalami MARCORIGNAN (11120) V1H 27/03  18:23:05 12:24:18 5:18:55

230 Rascoussie Frederic [340] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 27/03  18:23:12 12:24:25 5:19:02

231 Bessagnet Pierre [12] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 27/03  18:23:17 12:24:30 5:19:07

232 Loizeau Cedric [117]  st germain de prinçay (85110) V1H 27/03  18:23:22 12:24:35 5:19:12

233 Favre Timothée  [350]  POIX DE PICARDIE (80290) SEH 27/03  18:23:37 12:24:50 5:19:27

234 Fayat Frederic [36] Team Lsd  olonnesur mer (85340) V1H 27/03  18:24:53 12:26:06 5:20:43

235
Delpech Olivier [204] La Pero Team - Cathar'acte MIREPOIX

(09500)
V1H 27/03  18:26:53 12:28:06 5:22:43

236 Bertrand Pascal [276] Usal Latécoère Fonsorbes (31470) V2H 27/03  18:27:54 12:29:07 5:23:44

237 Diaz Eric [90]  tournefeuille (31170) V1H 27/03  18:28:06 12:29:19 5:23:56

238 Alb Romain [240] No Team Team toulouse (31200) V1H 27/03  18:28:33 12:29:46 5:24:23

239
Gaffard Renaud [32] Vigatanes Del Volo corneilla del vercol

(66200)
V1H 27/03  18:28:40 12:29:53 5:24:30

240
Demons Thierry [4] Barjots Des Cotos Fargues Saint Hilaire

(33370)
V2H 27/03  18:29:38 12:30:51 5:25:28

241
Poupart Christophe [223] Les Barjots Des Cotos SAINT CIERS

D'ABZAC (33910)
V1H 27/03  18:29:42 12:30:55 5:25:32

242 Bernard  Eric  [179] Sportnature Chamadelle  Chamadelle (33230) V2H 27/03  18:29:46 12:30:59 5:25:36

243 Vandevyvere Ludovic [259] Chamadelle MARTIGNAS (33127) SEH 27/03  18:29:50 12:31:03 5:25:40

244 Payen Charles [100]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 27/03  18:29:56 12:31:09 5:25:46

245
Puy Carrión David [19] Torre Barona Runners Castelldefels

(08860)
V1H 27/03  18:30:44 12:31:57 5:26:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

246 Carayol Mathieu [247] Team Trail Roquefort 09 VIRA (09120) V1H 27/03  18:30:58 12:32:11 5:26:48

247 Vasuta Eric [319]  Erbrée (35500) V2H 27/03  18:33:02 12:34:15 5:28:52

248 Stefani Christophe [46] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 27/03  18:33:06 12:34:19 5:28:56

249 Chotard Jean-Luc [265]  Vieille-Toulouse (31320) V1H 27/03  18:33:39 12:34:52 5:29:29

250
Garnier Jérome Manin  [378] La Berrichonne Athlétisme Bourges

(36110)
V2H 27/03  18:35:56 12:37:09 5:31:46

251 Abadie Laurent [20] 4-Massylvains Saint Lary (32360) V1H 27/03  18:37:56 12:39:09 5:33:46

252 Saporte Teddy [71] Portet Athletic Club Castanet tolosan (31320) SEH 27/03  18:39:16 12:40:29 5:35:06

253 Gaultier Laurent [121]  LAPLUME (47310) SEH 27/03  18:39:19 12:40:32 5:35:09

254 Celle  Michel [236] Cool Joggers Grigny (6952) V2H 27/03  18:42:32 12:43:45 5:38:22

255 Grimaldi Christian [235] Cool Joggers TREVES (69420) V3H 27/03  18:42:37 12:43:50 5:38:27

256 Bolechala Sylvain [285] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 27/03  18:46:03 12:47:16 5:41:53

257 Colombi Jean-Philippe [266]  Aucamville (31140) V1H 27/03  18:48:05 12:49:18 5:43:55

258 Cuvillier Bertrand [106]  SAINT-MALO (35400) V2H 27/03  18:48:10 12:49:23 5:44:00

259 Palacios Frederic [123]  Arzens (11290) SEH 27/03  18:50:01 12:51:14 5:45:51

260 Perin Luc [119] Les Lacets Défaits ARZENS (11290) SEH 27/03  18:50:04 12:51:17 5:45:54

261 Gendronneau Luc [329] Club Athlétic Luçonnais Luçon (85400) V2H 27/03  18:54:24 12:55:37 5:50:14

262 Ferrand Yves [241]  givors (69700) V2H 27/03  18:56:29 12:57:42 5:52:19

263 Pradel Frederic [358]  LA BASTIDE-DE-LORDAT (09700) V1H 27/03  19:04:34 13:05:47 6:00:24

264 Mastellone Stéphane [348] Absolu Raid MENVILLE (31350 ) V1H 27/03  19:08:47 13:10:00 6:04:37

265 Eychenne Cédric [21] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS (31470) SEH 27/03  19:09:19 13:10:32 6:05:09

266 Marquie Julien [80]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 27/03  19:11:26 13:12:39 6:07:16

267 Brendel Kévin [271]  versailles (78000) SEH 27/03  19:11:52 13:13:05 6:07:42

268 Jourda Michel [131]  bordeaux (33800) V1H 27/03  19:13:11 13:14:24 6:09:01

269 Boulacheb Radouane [143]  BEGLES (33130) V1H 27/03  19:13:13 13:14:26 6:09:03

270 Jorigne Patrick [194]  Chauray (79180) V2H 27/03  19:14:05 13:15:18 6:09:55

271
Chopinet Cedric [299] Diagonaledesfous974-Réunion

BOULOGNE  (85140)
SEH 27/03  19:15:04 13:16:17 6:10:54

272 Sanchez Robert [290] Aucun PAMIERS (09100) V2H 27/03  19:16:41 13:17:54 6:12:31

273 Oberlin Mathieu [205]  mirabel (82440) SEH 27/03  19:19:25 13:20:38 6:15:15

274 Boussac Guillaume [64] Goodrunning Mirabel realville (82440) SEH 27/03  19:19:28 13:20:41 6:15:18

275 Gout Tony [174]  carrieres sur seine (78420) V1H 27/03  19:19:48 13:21:01 6:15:38

276 Gallet Eric [11] Les Foulees Du Sou Malviès (11300) V1H 27/03  19:29:44 13:30:57 6:25:34

277 Rouby Christophe [182] Les Lacets Défaits Arzens (11290) V1H 27/03  19:30:26 13:31:39 6:26:16

278
Marquis Arnaud [173] Team Trail Evoissons ERAMECOURT

(80290)
SEH 27/03  19:30:44 13:31:57 6:26:34

279 Rimbault Joachim [166] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1H 27/03  19:30:50 13:32:03 6:26:40

280 El Hamadi Younes [343]  Auzat (09220) SEH 27/03  19:31:22 13:32:35 6:27:12

281 Arabeyre Pierre [355] Team Decathlon Arabaux (09000) SEH 27/03  19:31:52 13:33:05 6:27:42

282 Crozet Thibaut [18] Cosatrail Toulousain AUCAMVILLE (31140) SEH 27/03  19:33:28 13:34:41 6:29:18

283 Chevreux Christophe [197] Team Labatut Labatut (09700) V1H 27/03  19:33:34 13:34:47 6:29:24

284 Cazals Fabrice [93]  muret (31600) V1H 27/03  19:33:55 13:35:08 6:29:45

285 Viala Boris [317]  Montfa (81210) SEH 27/03  19:37:37 13:38:50 6:33:27

286 Loos Bertrand [328] 0629399014 albi (81000) V1H 27/03  19:43:29 13:44:42 6:39:19

287 Miquel Gilbert [154]  LE FOUSSERET (31430 ) V2H 27/03  19:46:59 13:48:12 6:42:49

288 Dol Thierry [311] Sanary Running la seyne sur mer (83500) V1H 27/03  19:49:11 13:50:24 6:45:01

289 Luchier Fabrice Serre File [399]   () V1H 27/03  19:49:37 13:50:50 6:45:27
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trigueros Garrote Silvia [1] Race Land Abadiño (48220) V1F 27/03  14:31:30 8:32:43  

2 Blanchet Juliette [382] Team Trail Isostar  () SEF 27/03  14:41:49 8:43:02 0:10:19

3 Semerjian Maria [293] I-Run toulouse (31200) V1F 27/03  14:55:36 8:56:49 0:24:06

4 Urkizu Jone [225]  Azkoitia (20720) SEF 27/03  15:26:34 9:27:47 0:55:04

5 Jourdan Martine [114] Trailstore.fr le bouscat (33110) V1F 27/03  15:38:13 9:39:26 1:06:43

6 Fatton Julia [38] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 27/03  15:57:31 9:58:44 1:26:01

7 Le Run Gaelle [25]  ax les thermes (09110) V1F 27/03  16:09:57 10:11:10 1:38:27

8 Ardiet Roxane [118] Courir En Garrigue Marguerittes (30320) SEF 27/03  16:12:34 10:13:47 1:41:04

9
Lascours Céline [354] Club Alpin Français Toulouse Rieumes

(31370)
SEF 27/03  16:38:26 10:39:39 2:06:56

10
Goubert Marika [134] Courir Ariege Pyrenees/ Acp PAMIERS

(09100)
V1F 27/03  16:43:21 10:44:34 2:11:51

11 Retuerta Dominique [337] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 27/03  17:27:00 11:28:13 2:55:30

12
Audinet Severine [360] Airbus Running- Portet.ac Toulouse

(31100)
SEF 27/03  17:27:02 11:28:15 2:55:32

13
Tournier Isabelle [59] Vtt Montagrier Sports Loisirs La

Chapelle-Gonaguet (24350)
V2F 27/03  17:38:53 11:40:06 3:07:23

14 Thibault Stephanie [385]   () SEF 27/03  17:53:39 11:54:52 3:22:09

15 Vradilof Maud [387]   () SEF 27/03  18:00:16 12:01:29 3:28:46

16
Richard Aurore [79] Team Trail Evoissons Hangest sur somme

(80310)
SEF 27/03  18:23:32 12:24:45 3:52:02

17
Tardiveau Isabelle [122] Team Trail Des Evoissons MARSEILLE

EN BEAUVAISIS (60690)
V1F 27/03  18:34:26 12:35:39 4:02:56

18 Orssaud Catherine [288]  Causse de le selle  (34380) V2F 27/03  18:38:27 12:39:40 4:06:57

19 Rimbault Patricia [167] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1F 27/03  19:30:41 13:31:54 4:59:11

20 Taurines Stephanie [196] Wicked Team mimizan (40200) V1F 27/03  19:30:58 13:32:11 4:59:28

21 Michel Magali [301]  foulayronnes (47510) V1F 27/03  19:46:40 13:47:53 5:15:10
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Classement SEF

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanchet Juliette [382] Team Trail Isostar  () SEF 27/03  14:41:49 8:43:02  

2 Urkizu Jone [225]  Azkoitia (20720) SEF 27/03  15:26:34 9:27:47 0:44:45

3 Ardiet Roxane [118] Courir En Garrigue Marguerittes (30320) SEF 27/03  16:12:34 10:13:47 1:30:45

4
Lascours Céline [354] Club Alpin Français Toulouse Rieumes

(31370)
SEF 27/03  16:38:26 10:39:39 1:56:37

5
Audinet Severine [360] Airbus Running- Portet.ac Toulouse

(31100)
SEF 27/03  17:27:02 11:28:15 2:45:13

6 Thibault Stephanie [385]   () SEF 27/03  17:53:39 11:54:52 3:11:50

7 Vradilof Maud [387]   () SEF 27/03  18:00:16 12:01:29 3:18:27

8
Richard Aurore [79] Team Trail Evoissons Hangest sur somme

(80310)
SEF 27/03  18:23:32 12:24:45 3:41:43

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mélani Boussac [63] Goodrunning Mirabel 82440 SEF

Emmanuelle Launay [53] Raid N Trail 33310 SEF

Cécile Michielan [103] Les Zinzins Des Coteaux 31/team Raidlight 31140 SEF

Flavie Vandeville [380]  46150 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Galpin Thomas [141] Ca Balma - Team Running Olivan toulouse

(31400)
SEH 27/03  13:13:34 7:14:47  

2 Varona Grégoire [101] Acp/team Bonnery ARVIGNA (09100) SEH 27/03  13:18:18 7:19:31 0:04:44

3 Passerat Nahuel [226] Team Craft / Salming Varilhes (09120) SEH 27/03  13:22:55 7:24:08 0:09:21

4
Zaldunbide Legarra Erlantz [322] Zaldai Mendi Taldea Iurreta

(48215)
SEH 27/03  13:22:59 7:24:12 0:09:25

5
Costa Puigpelat Marc [104] SantpedorcÒrrer 2x2 Fartlek

Santpedor (08251)
SEH 27/03  13:36:30 7:37:43 0:22:56

6 Jiménez Arrieta 627914538 [40]  ELGETA (20690) SEH 27/03  13:38:02 7:39:15 0:24:28

7
Jaulin Matthias [282] Endurance Shop La Roche Sur Yon Aizenay

 (85190)
SEH 27/03  13:54:11 7:55:24 0:40:37

8 Marco Gerald [45] Acppamiers/passiontrail pamiers (09100) SEH 27/03  13:56:47 7:58:00 0:43:13

9 Lloveras Pierre [270] Pyrenees Sports Passion rieucros (09500) SEH 27/03  13:56:54 7:58:07 0:43:20

10
Rescanieres Julien [192] Team Trail Roquefort 09 ROQUEFORT

LES CASCADES (09300)
SEH 27/03  13:57:23 7:58:36 0:43:49

11 Sentost Benoit [200] Afum Team Auterive AUTERIVE (31190) SEH 27/03  14:03:04 8:04:17 0:49:30

12 Beristain Ozkorta Atharratze [314] Kulumsport mutriku (20830) SEH 27/03  14:03:44 8:04:57 0:50:10

13 Oñederra Iñurritegi Ixaka [338] Yktt Azcoitia (20720) SEH 27/03  14:03:51 8:05:04 0:50:17

14 Prosperi Bastien [207]  toulouse (31000) SEH 27/03  14:12:31 8:13:44 0:58:57

15 Dufau David [211]  HINX (40180) SEH 27/03  14:12:33 8:13:46 0:58:59

16 Lasserre Eric [47] La Pero Team - Cathar'acte lavelanet (09300) SEH 27/03  14:12:36 8:13:49 0:59:02

17 Chataignier Romain [116]  Foix (09000) SEH 27/03  14:20:50 8:22:03 1:07:16

18 Marie Paul [195] Le Mourtis L'isle en dodon  (31230) SEH 27/03  14:20:54 8:22:07 1:07:20

19 Dos Santos Cyril [297] Givrés De Nay Asson (64800) SEH 27/03  14:22:05 8:23:18 1:08:31

20 Pastor François [364] Vigatane Del Bolo Perpignan (66000) SEH 27/03  14:23:43 8:24:56 1:10:09

21 Gustave Clément [147]  Salies du salat (31260) SEH 27/03  14:29:03 8:30:16 1:15:29

22 Fachin Fabien [98] Les Givrés De Nay Gajan (09190) SEH 27/03  14:35:10 8:36:23 1:21:36

23
Crovello Hugo [281] Chullanka / Run à La Fac LA RAVOIRE

(73490)
SEH 27/03  14:35:12 8:36:25 1:21:38

24 Kevin Flores [109] Desperado Trail toulouse (31200) SEH 27/03  14:37:10 8:38:23 1:23:36

25 Vaque Fabien [279] Asptt Agen aubiac (47310) SEH 27/03  14:37:13 8:38:26 1:23:39

26 Loyau Stéphane [181]  BRASSAC (09000) SEH 27/03  14:40:51 8:42:04 1:27:17

27 Batista Vivien [231] Brest L'attitude Trail Brest (29200) SEH 27/03  14:41:00 8:42:13 1:27:26

28 Delpech Matthieu [363] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) SEH 27/03  14:41:20 8:42:33 1:27:46

29
Pruvot Guillaume [24] Team Trail Evoissons Thieulloy la Ville

(80290)
SEH 27/03  14:47:32 8:48:45 1:33:58

30 Labonne Laurent [158] Courapieds - Ascgg Bordeaux (33800) SEH 27/03  14:47:48 8:49:01 1:34:14

31 Jaouen Maxime [374] Bzh Chateaulin (29150 ) SEH 27/03  14:55:17 8:56:30 1:41:43

32 De Pablo Nicolas [55] Bonnery narbonne (11100) SEH 27/03  15:01:06 9:02:19 1:47:32

33 Roumieu Frederic [345]  varilhes (09120) SEH 27/03  15:01:53 9:03:06 1:48:19

34 Mangeon Steeve [335]  castelsarrasin (82100) SEH 27/03  15:02:32 9:03:45 1:48:58

35 Rodriguez Anthony [208]  saint pierre du mont (40280) SEH 27/03  15:10:26 9:11:39 1:56:52

36 Duclos Guillaume [302] Lourdes Vtt julos (65100) SEH 27/03  15:13:57 9:15:10 2:00:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Cormier Laurent [365]  Paris (75016) SEH 27/03  15:14:54 9:16:07 2:01:20

38 Sempey Romain [161]  CENON (33150) SEH 27/03  15:15:43 9:16:56 2:02:09

39 Cesses Jerome [183]  Balma (31130) SEH 27/03  15:16:29 9:17:42 2:02:55

40 Lemasson Pierre [159] Courapieds Bordeaux (33200) SEH 27/03  15:16:52 9:18:05 2:03:18

41 Sok Gerard [232] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 27/03  15:18:00 9:19:13 2:04:26

42 Iraola Treku Jon [258] Euskalduna Mt Andoain (20140) SEH 27/03  15:18:41 9:19:54 2:05:07

43 Giry Olivier [316]  Grillon (84600) SEH 27/03  15:18:45 9:19:58 2:05:11

44 Betzler Alexandre [261]  verniolle (09340) SEH 27/03  15:23:19 9:24:32 2:09:45

45
Medall Ramos Vicente [56] C.m. Vilafames SANT JOAN DE

MORÓ (12130)
SEH 27/03  15:25:29 9:26:42 2:11:55

46 Marteau Clément [82] Ca Balma Toulouse (31200) SEH 27/03  15:25:39 9:26:52 2:12:05

47 Codina Guilhem [129]  perpignan (66000) SEH 27/03  15:31:18 9:32:31 2:17:44

48 Audebert Laurent [95] Desperadotrail saissac (11310) SEH 27/03  15:31:27 9:32:40 2:17:53

49 Malheiro Daniel [278] Vo2max Tarascon  Arignac (09400) SEH 27/03  15:33:58 9:35:11 2:20:24

50 Venneugues Alban [334]  toulouse (31200) SEH 27/03  15:35:39 9:36:52 2:22:05

51
Le Duff Christophe [346] Jogging Club Borderouge Aucamville

(31140)
SEH 27/03  15:36:27 9:37:40 2:22:53

52 Luttiau David [306] Poiré Sur Vie dompierre sur yon (85170) SEH 27/03  15:37:50 9:39:03 2:24:16

53 Dupuy Julien [69]  CRAMPAGNA (09120) SEH 27/03  15:40:14 9:41:27 2:26:40

54 Zumeta Artola Garikoitz [17] Alpino Uzturre tolosa (20400) SEH 27/03  15:42:48 9:44:01 2:29:14

55
Touchet Stephane [177] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 27/03  15:47:10 9:48:23 2:33:36

56 Bournonville Stephane [14] Les Beau-F varilhes (09120) SEH 27/03  15:47:52 9:49:05 2:34:18

57 Oriol Carné Josep [152] Club Pirinenc Andorrà Ordino (AD300) SEH 27/03  15:48:02 9:49:15 2:34:28

58 Gea Cédric [99] Spiridon Club Du Pays D'olmes Muret (31600) SEH 27/03  15:48:47 9:50:00 2:35:13

59 Sariege Yannick [144]  Fonsorbes (31470) SEH 27/03  15:49:13 9:50:26 2:35:39

60 Thiebault Kévin [31] Us Talence TALENCE (33400) SEH 27/03  15:49:18 9:50:31 2:35:44

61 Fabre Gregory [137] Team Bonnery palaja (11570) SEH 27/03  15:50:24 9:51:37 2:36:50

62 Escaloin Denis [228] Team Trail La Burthe FLOIRAC (33270) SEH 27/03  15:52:50 9:54:03 2:39:16

63 Thiebault Jérémie [242]  Colomiers (31770) SEH 27/03  15:53:35 9:54:48 2:40:01

64 Fournet Remy [169] Running Club Elusate eauze (32800) SEH 27/03  15:54:30 9:55:43 2:40:56

65 Beguier Julien [243] Asptt Agen Agen (47000) SEH 27/03  15:57:39 9:58:52 2:44:05

66 Kostrzeva Fabien [324]  saint jean lasseille (66300) SEH 27/03  15:58:42 9:59:55 2:45:08

67 Jampy Mathieu [366]  Elne (66200) SEH 27/03  15:58:46 9:59:59 2:45:12

68 Lalmi Elie [74]  toulouse (31500) SEH 27/03  16:01:51 10:03:04 2:48:17

69 Jeandidier Willy [96] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse (31200) SEH 27/03  16:06:41 10:07:54 2:53:07

70 Ciryci Fabien [284] Ca Balma Ramonville (31520) SEH 27/03  16:08:44 10:09:57 2:55:10

71 Berges Romain [213]  COARRAZE (64800) SEH 27/03  16:08:59 10:10:12 2:55:25

72 Maxime Pierard [221]  Beauville (31460) SEH 27/03  16:10:00 10:11:13 2:56:26

73
Crovello Olivier [178] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 27/03  16:13:44 10:14:57 3:00:10

74 Grimaud Jean [331]  Cheval Blanc (84460) SEH 27/03  16:23:22 10:24:35 3:09:48

75 Ravelli Albin [81]  CAHORS (46000) SEH 27/03  16:30:32 10:31:45 3:16:58

76 Cuenca Cedric [70]  villeneuve du pareage (09100) SEH 27/03  16:30:54 10:32:07 3:17:20

77 Cauchy Pierre [184] Denneville Trail Club perpignan (66000) SEH 27/03  16:33:50 10:35:03 3:20:16

78 Alik Habib [347] Acdc ALENYA (66200) SEH 27/03  16:34:21 10:35:34 3:20:47

79 Gibergues Donatien [222] Cosatrail gargas (31620) SEH 27/03  16:34:43 10:35:56 3:21:09

80
Balahachi Rafion [351] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Mayotte

Trail/team Ut4m/spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 27/03  16:38:32 10:39:45 3:24:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Gailleton Arnaud [212] Les Foulées Du Sou ARAGON (11600) SEH 27/03  16:39:43 10:40:56 3:26:09

82 El Hamadi  Mhamed [342]  Auzat (09220) SEH 27/03  16:41:14 10:42:27 3:27:40

83 Hallereau Clément [300] Desperadotrail saint papoul (11400) SEH 27/03  16:43:24 10:44:37 3:29:50

84 Creusy Alex [112]  Sauvian  (34410) SEH 27/03  16:43:29 10:44:42 3:29:55

85 Voinson Christophe [171]  SAINT PIERRE DE RIVIERE (09000) SEH 27/03  16:52:07 10:53:20 3:38:33

86
Pigasse Thomas [369] Aigrefeuille Forever AIGREFEUILLE

(31280)
SEH 27/03  16:56:12 10:57:25 3:42:38

87 D'andréa Romain [113] Sans Béziers (34500) SEH 27/03  17:00:57 11:02:10 3:47:23

88 Pecero Benoit [54] La Pero Team - Cathar'acte pamiers (09100) SEH 27/03  17:02:00 11:03:13 3:48:26

89 Massat Guillaume [76]  Seysses (31600) SEH 27/03  17:08:37 11:09:50 3:55:03

90
Guitart Roca Xevi [89] L'esportiu Torellò Les Masies de Voltrega

(08508)
SEH 27/03  17:10:34 11:11:47 3:57:00

91 Caux Philippe [255]  FOUGAX ET BARRINEUF (09300) SEH 27/03  17:11:26 11:12:39 3:57:52

92 Metreau Nicolas [188] Sport Nature Chamadelle Coutras (33230) SEH 27/03  17:12:41 11:13:54 3:59:07

93 Waeselynck Matthieu [156] Athlé Nimes 30 NIMES (30000) SEH 27/03  17:13:23 11:14:36 3:59:49

94 Delesalle Nicolas [162] / FOIX (09000) SEH 27/03  17:13:25 11:14:38 3:59:51

95 Dupré Olivier [341] Portet Athletic Club Toulouse (31400) SEH 27/03  17:16:31 11:17:44 4:02:57

96 Bouilly Vincent [58] Team Lsd LES SABLES D'OLONNE (85100) SEH 27/03  17:17:08 11:18:21 4:03:34

97 Pintó Enric [274] Cargol Bové Bellver de Cerdanya (25720) SEH 27/03  17:17:59 11:19:12 4:04:25

98 Barriere Frédéric [218]  PESSAC () SEH 27/03  17:19:17 11:20:30 4:05:43

99 Bardou Xavier [133]  LEGUEVIN (31490) SEH 27/03  17:26:20 11:27:33 4:12:46

100 Canal Jean-Pierre [136] Vo2max Tarascon Arignac (09400) SEH 27/03  17:27:12 11:28:25 4:13:38

101 Soulet Mathieu [92]  Mons (31280) SEH 27/03  17:27:53 11:29:06 4:14:19

102 Votier Jesimiel [227]  cuxac cabardes (11390) SEH 27/03  17:29:36 11:30:49 4:16:02

103 Servonnat Jérôme [185]  Paris (75013) SEH 27/03  17:32:13 11:33:26 4:18:39

104 Taylor Sébastien  [267] Basic-Fit Stockem (6700) SEH 27/03  17:38:47 11:40:00 4:25:13

105 Chevreau Kewin [264] Raid Light Saverdun (09700) SEH 27/03  17:43:01 11:44:14 4:29:27

106
Trichet Freddy [175] Raid Aventure Pays De Vie venansault

(85190)
SEH 27/03  17:45:36 11:46:49 4:32:02

107
Lourman Jérôme  [62] La Pero Team - Cathar'acte Camon

(09500)
SEH 27/03  17:48:29 11:49:42 4:34:55

108 Comte Nicolas [201] Team Trail Roquefort 09 COUSSA (09120) SEH 27/03  17:50:33 11:51:46 4:36:59

109 Mauran Benjamin [262] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 27/03  17:51:16 11:52:29 4:37:42

110
Chevolleau Stéphane [296] Raid Aventure Pays De Vie VALLET

(44330)
SEH 27/03  17:52:56 11:54:09 4:39:22

111 Guerrero Lionel  [383]  la tour du crieu  (09100) SEH 27/03  18:22:55 12:24:08 5:09:21

112 Raymond Stéphane [283] S/l Sc Surgeres SURGERES (17700) SEH 27/03  18:23:00 12:24:13 5:09:26

113 Favre Timothée  [350]  POIX DE PICARDIE (80290) SEH 27/03  18:23:37 12:24:50 5:10:03

114 Vandevyvere Ludovic [259] Chamadelle MARTIGNAS (33127) SEH 27/03  18:29:50 12:31:03 5:16:16

115 Payen Charles [100]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 27/03  18:29:56 12:31:09 5:16:22

116 Saporte Teddy [71] Portet Athletic Club Castanet tolosan (31320) SEH 27/03  18:39:16 12:40:29 5:25:42

117 Gaultier Laurent [121]  LAPLUME (47310) SEH 27/03  18:39:19 12:40:32 5:25:45

118 Palacios Frederic [123]  Arzens (11290) SEH 27/03  18:50:01 12:51:14 5:36:27

119 Perin Luc [119] Les Lacets Défaits ARZENS (11290) SEH 27/03  18:50:04 12:51:17 5:36:30

120 Eychenne Cédric [21] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS (31470) SEH 27/03  19:09:19 13:10:32 5:55:45

121 Marquie Julien [80]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 27/03  19:11:26 13:12:39 5:57:52

122 Brendel Kévin [271]  versailles (78000) SEH 27/03  19:11:52 13:13:05 5:58:18

123
Chopinet Cedric [299] Diagonaledesfous974-Réunion

BOULOGNE  (85140)
SEH 27/03  19:15:04 13:16:17 6:01:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124 Oberlin Mathieu [205]  mirabel (82440) SEH 27/03  19:19:25 13:20:38 6:05:51

125 Boussac Guillaume [64] Goodrunning Mirabel realville (82440) SEH 27/03  19:19:28 13:20:41 6:05:54

126
Marquis Arnaud [173] Team Trail Evoissons ERAMECOURT

(80290)
SEH 27/03  19:30:44 13:31:57 6:17:10

127 El Hamadi Younes [343]  Auzat (09220) SEH 27/03  19:31:22 13:32:35 6:17:48

128 Arabeyre Pierre [355] Team Decathlon Arabaux (09000) SEH 27/03  19:31:52 13:33:05 6:18:18

129 Crozet Thibaut [18] Cosatrail Toulousain AUCAMVILLE (31140) SEH 27/03  19:33:28 13:34:41 6:19:54

130 Viala Boris [317]  Montfa (81210) SEH 27/03  19:37:37 13:38:50 6:24:03

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Emilien Bertheau [51] Raid Aventure Pays De Vie 85170 SEH

Louis Escarment [286]  33300 SEH

Jorge Esteves [151]  09300 SEH

David Frosio [229] Team Trail La Burthe 33110 SEH

Christophe Gaillac [230]  64110 SEH

Romain Guillot [140] Afum Team Auterive 31560 SEH

Nicolas Hillairet [248] Raid Aventure Pays De Vie 85170 SEH

Gael Le Hir [388]  SEH

Pascal Massou [68] Team Craft/salming/i Run 47470 SEH

Clement Mengus [135] Les Foulees Du Sou 11600 SEH

Alexandre Picard [381]  16220 SEH

Nicolas Robert [110]  31600 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trigueros Garrote Silvia [1] Race Land Abadiño (48220) V1F 27/03  14:31:30 8:32:43  

2 Semerjian Maria [293] I-Run toulouse (31200) V1F 27/03  14:55:36 8:56:49 0:24:06

3 Jourdan Martine [114] Trailstore.fr le bouscat (33110) V1F 27/03  15:38:13 9:39:26 1:06:43

4 Fatton Julia [38] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 27/03  15:57:31 9:58:44 1:26:01

5 Le Run Gaelle [25]  ax les thermes (09110) V1F 27/03  16:09:57 10:11:10 1:38:27

6
Goubert Marika [134] Courir Ariege Pyrenees/ Acp PAMIERS

(09100)
V1F 27/03  16:43:21 10:44:34 2:11:51

7 Retuerta Dominique [337] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 27/03  17:27:00 11:28:13 2:55:30

8
Tardiveau Isabelle [122] Team Trail Des Evoissons MARSEILLE

EN BEAUVAISIS (60690)
V1F 27/03  18:34:26 12:35:39 4:02:56

9 Rimbault Patricia [167] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1F 27/03  19:30:41 13:31:54 4:59:11

10 Taurines Stephanie [196] Wicked Team mimizan (40200) V1F 27/03  19:30:58 13:32:11 4:59:28

11 Michel Magali [301]  foulayronnes (47510) V1F 27/03  19:46:40 13:47:53 5:15:10

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valerie Vuillet [187] 1000 Pattes 33640 V1F

23

http://trail-des-citadelles.blogspot.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Boulch Gwenael [29] Queven Athletisme queven (56530) V1H 27/03  13:04:10 7:05:23  

2 Martin Pascual Jordi [352] A.e.sant Grau Campdevanol (17530) V1H 27/03  13:33:59 7:35:12 0:29:49

3 Moreau Thomas [97] Point Trop N'en Faut PECHABOU (31320) V1H 27/03  13:56:49 7:58:02 0:52:39

4 Piton Hervé [263] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet (09300) V1H 27/03  13:57:05 7:58:18 0:52:55

5 Dubos David [157] Traid.fr - Les Courapieds carbon blanc (33560) V1H 27/03  14:13:00 8:14:13 1:08:50

6 Auffret Christophe [125] Urtxinxtak isturits (64240) V1H 27/03  14:14:59 8:16:12 1:10:49

7 Delikat Patrick [199]  MONTAUBAN (82000) V1H 27/03  14:18:22 8:19:35 1:14:12

8
Pavageau Nicolas [6] Raid Aventure Pays De Vie Le Poiré sur Vie

(85170)
V1H 27/03  14:21:42 8:22:55 1:17:32

9 Fabry Jean-Yves [22]  ALBI (81000) V1H 27/03  14:24:53 8:26:06 1:20:43

10 Bare Frederic [102]  FONTENILLES (31470) V1H 27/03  14:35:55 8:37:08 1:31:45

11 Thibault Cédric [155]  Gan (64290) V1H 27/03  14:39:42 8:40:55 1:35:32

12 Hivert Franck [115]  le Bouscat (33110) V1H 27/03  14:47:50 8:49:03 1:43:40

13 Barc Herve [253]  lombers (81120) V1H 27/03  14:47:52 8:49:05 1:43:42

14 Bacha Dominique [203]  castrtes (81100) V1H 27/03  14:51:50 8:53:03 1:47:40

15 Favre Christophe [186]  carcassonne (11000) V1H 27/03  15:01:04 9:02:17 1:56:54

16
Bruel Eric [312] Cap Vercors Endurance Shop Echirolles meaudre

(38112)
V1H 27/03  15:01:32 9:02:45 1:57:22

17
Abellaneda Jerome [379] Spiridon Club Pays D'olmes lavelanet

(09300)
V1H 27/03  15:01:50 9:03:03 1:57:40

18 Vos Jean-Hugues [84] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 27/03  15:05:51 9:07:04 2:01:41

19 Janicot Yann [367] Cours Vtt Trail De L'aqueduc COURS (46090) V1H 27/03  15:09:04 9:10:17 2:04:54

20 Hamant Olivier [30] Urtxintxak Mouguerre (64990) V1H 27/03  15:09:39 9:10:52 2:05:29

21 Pourrat  David  [168] Team Bessan Running  France (bessan) V1H 27/03  15:10:40 9:11:53 2:06:30

22 Judenherc Sébastien [307] Satuc toulouse (31400) V1H 27/03  15:13:48 9:15:01 2:09:38

23 Vergnes David [3] Athletic Club Auterive Auterive (31190) V1H 27/03  15:17:53 9:19:06 2:13:43

24
Gauvrit Sébastien [202] Raid Aventure Pays De Vie Le Poiré sur

Vie (85170)
V1H 27/03  15:37:21 9:38:34 2:33:11

25 Corré Bruno [210]  grignols (24110) V1H 27/03  15:38:16 9:39:29 2:34:06

26 Dupont Eric [44]  MOULIS (09200) V1H 27/03  15:38:59 9:40:12 2:34:49

27 Etxeberria Albisu Txomin [16] Alpino Uzturre Ibarra (20400) V1H 27/03  15:42:53 9:44:06 2:38:43

28 Lega Gregory [246] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 27/03  15:44:20 9:45:33 2:40:10

29 Monmart Pierre Henri [310]  Bruxelles (1030) V1H 27/03  15:49:25 9:50:38 2:45:15

30 Caubère François [298]  plaisance du touch (31830) V1H 27/03  15:50:45 9:51:58 2:46:35

31 Goudeau Nicolas [321]  st maxire (79410) V1H 27/03  15:53:38 9:54:51 2:49:28

32 Pereira Frederic [368] Vo2max merucs (09400) V1H 27/03  15:57:08 9:58:21 2:52:58

33 Le Gall Yves [61]  LORIENT (56100) V1H 27/03  15:57:44 9:58:57 2:53:34

34
Cornu Chritophe [87] Tri Running Lorient Queven Athlétisme

PLOEMEUR (56270)
V1H 27/03  15:57:47 9:59:00 2:53:37

35
Come Thierry [120] A C Pamiers / Team Bonnery LA TOUR DU

CRIEU (09100)
V1H 27/03  15:58:16 9:59:29 2:54:06

36 Martin Frank [256] Team Labatut labatut (09700) V1H 27/03  15:59:54 10:01:07 2:55:44

37 Bourianne Thierry [250] Animo toulouse (31400) V1H 27/03  16:10:03 10:11:16 3:05:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Giguerre Sylvain [37]  CARLA DE ROQUEFORT (09300) V1H 27/03  16:10:37 10:11:50 3:06:27

39
Garcia De La Barrera Eduardo [206] Csa 4re castelnaudary

(11400)
V1H 27/03  16:10:40 10:11:53 3:06:30

40 Begu Philippe [254]  Sainte eulalie (33560) V1H 27/03  16:12:38 10:13:51 3:08:28

41 Bonnery Martial [153] Team Bonnery pexiora (11150) V1H 27/03  16:18:02 10:19:15 3:13:52

42 Rodriguez Christophe [124]  MOULIN NEUF (09500) V1H 27/03  16:18:04 10:19:17 3:13:54

43 Bonnet Christian [384]  Villeneuve d olmes (09300) V1H 27/03  16:20:30 10:21:43 3:16:20

44 Barnole Sylvain [295]  TOULOUSE (31500) V1H 27/03  16:22:33 10:23:46 3:18:23

45 Miailhe Jean Michel [233]  NAILLOUX (31560) V1H 27/03  16:24:09 10:25:22 3:19:59

46 Deltheil Jean Christophe [339]  Saint sulpice sur tarn (81370) V1H 27/03  16:24:12 10:25:25 3:20:02

47 Cros Jean Pierre [277] Quillan BUGARACH (11190) V1H 27/03  16:24:29 10:25:42 3:20:19

48
Laffont Richard [371] Team Decathlon Foix St Martin de Caralp

(09000)
V1H 27/03  16:24:34 10:25:47 3:20:24

49 El Hamadi Mbarek [344]  pamiers (09100) V1H 27/03  16:24:41 10:25:54 3:20:31

50 Bayse Samuel [304] Cap Luberon PUGET (84360) V1H 27/03  16:27:56 10:29:09 3:23:46

51 Dumas Michel [198] Mazères Course Pédestre Mazères (09270) V1H 27/03  16:28:08 10:29:21 3:23:58

52 Serra Ferrer David [323] Diedre Sant bartomeu del grau (08503) V1H 27/03  16:34:12 10:35:25 3:30:02

53 Roca Frederic [28]  l'herm (09000) V1H 27/03  16:37:00 10:38:13 3:32:50

54 Nimz Stephane [66] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 27/03  16:37:05 10:38:18 3:32:55

55 Bajji El-Houssaine [372] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1H 27/03  16:38:37 10:39:50 3:34:27

56 Lascours Fabrice [353]  Rieumes (31370) V1H 27/03  16:38:45 10:39:58 3:34:35

57 Perrin Ludovic [244]  buzet sur tarn (31660) V1H 27/03  16:42:50 10:44:03 3:38:40

58 Marsero Christophe [359] Team Salami Cuxac d'aude (11590) V1H 27/03  16:45:13 10:46:26 3:41:03

59 Strapec Tony [216] Team Trail La Burthe carbon blanc (33560) V1H 27/03  16:49:53 10:51:06 3:45:43

60 Caparicas Paulo [50] Csa 4°re labastide d'anjou (11320) V1H 27/03  16:51:00 10:52:13 3:46:50

61 Thibaudeau Pascal [249] Footing Mougon mougon (79370) V1H 27/03  16:53:46 10:54:59 3:49:36

62 Proust Jérôme [257] Portet Athletic Club  Pins-Justaret (31860) V1H 27/03  16:59:13 11:00:26 3:55:03

63
Madrolle David [275] Courir Ariege Pyrenees ferrieres sur Ariège

(09000)
V1H 27/03  17:07:51 11:09:04 4:03:41

64 Larregola Eric [326] Trail Du Mourtis st gaudens (31800) V1H 27/03  17:12:18 11:13:31 4:08:08

65 Champagne  Alexandre [138]  DAUX  (31700) V1H 27/03  17:12:25 11:13:38 4:08:15

66 Langeard Cyril [309] Courir A Montech Finhan (82700) V1H 27/03  17:16:17 11:17:30 4:12:07

67 Cazaubon Hervé [272]  Vic En Bigorre (65500) V1H 27/03  17:17:14 11:18:27 4:13:04

68
Godbille Grégory [15] Team Trail Evoissons GUIZANCOURT

(80290)
V1H 27/03  17:17:46 11:18:59 4:13:36

69 Taxil Christophe [209] Raid Nature Pays De Vie Lege (44650) V1H 27/03  17:27:10 11:28:23 4:23:00

70 Etchemendy Xavier [260] Urtxintxak  mouguerre (64990) V1H 27/03  17:28:48 11:30:01 4:24:38

71
Maggi Laurent [239] Canoë Kayak Toulousain MONTRABE

(31850)
V1H 27/03  17:38:51 11:40:04 4:34:41

72 Baudoin Fulbert [224]  Garidech (31380) V1H 27/03  17:42:03 11:43:16 4:37:53

73 Gimenez Gabriel [373] Cap Amount la tour du crieu (09100) V1H 27/03  17:43:36 11:44:49 4:39:26

74
Ameline Vincent [320] Le Grand Raid Des Cathares merignac

(33700)
V1H 27/03  17:47:50 11:49:03 4:43:40

75 Rescanieres Lilian [85] Team Trail Roquefort 09 ventenac (09120) V1H 27/03  17:50:22 11:51:35 4:46:12

76 Cazales Maxime [315]  la bastide de bousignac (09500) V1H 27/03  17:50:25 11:51:38 4:46:15

77 Noblet Sebastien [336] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 27/03  17:53:43 11:54:56 4:49:33

78 Arcidet Jean-Michel [172]  Montaigut sur Save (31530) V1H 27/03  18:05:02 12:06:15 5:00:52

79 Lessmann Laurent [94] Pavie Trail Team Pavie (32550) V1H 27/03  18:08:08 12:09:21 5:03:58

80 Raynaud Sébastien [146] Les Foulées Du Sou LIMOUX (11300) V1H 27/03  18:08:34 12:09:47 5:04:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Maheu Pascal [303]  st affrique les montagnes (81290) V1H 27/03  18:14:50 12:16:03 5:10:40

82 Mazarotti Jean-Louis [370] #teamsalami MARCORIGNAN (11120) V1H 27/03  18:23:05 12:24:18 5:18:55

83 Rascoussie Frederic [340] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 27/03  18:23:12 12:24:25 5:19:02

84 Bessagnet Pierre [12] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 27/03  18:23:17 12:24:30 5:19:07

85 Loizeau Cedric [117]  st germain de prinçay (85110) V1H 27/03  18:23:22 12:24:35 5:19:12

86 Fayat Frederic [36] Team Lsd  olonnesur mer (85340) V1H 27/03  18:24:53 12:26:06 5:20:43

87
Delpech Olivier [204] La Pero Team - Cathar'acte MIREPOIX

(09500)
V1H 27/03  18:26:53 12:28:06 5:22:43

88 Diaz Eric [90]  tournefeuille (31170) V1H 27/03  18:28:06 12:29:19 5:23:56

89 Alb Romain [240] No Team Team toulouse (31200) V1H 27/03  18:28:33 12:29:46 5:24:23

90
Gaffard Renaud [32] Vigatanes Del Volo corneilla del vercol

(66200)
V1H 27/03  18:28:40 12:29:53 5:24:30

91
Poupart Christophe [223] Les Barjots Des Cotos SAINT CIERS

D'ABZAC (33910)
V1H 27/03  18:29:42 12:30:55 5:25:32

92
Puy Carrión David [19] Torre Barona Runners Castelldefels

(08860)
V1H 27/03  18:30:44 12:31:57 5:26:34

93 Carayol Mathieu [247] Team Trail Roquefort 09 VIRA (09120) V1H 27/03  18:30:58 12:32:11 5:26:48

94 Stefani Christophe [46] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 27/03  18:33:06 12:34:19 5:28:56

95 Chotard Jean-Luc [265]  Vieille-Toulouse (31320) V1H 27/03  18:33:39 12:34:52 5:29:29

96 Abadie Laurent [20] 4-Massylvains Saint Lary (32360) V1H 27/03  18:37:56 12:39:09 5:33:46

97 Bolechala Sylvain [285] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 27/03  18:46:03 12:47:16 5:41:53

98 Colombi Jean-Philippe [266]  Aucamville (31140) V1H 27/03  18:48:05 12:49:18 5:43:55

99 Pradel Frederic [358]  LA BASTIDE-DE-LORDAT (09700) V1H 27/03  19:04:34 13:05:47 6:00:24

100 Mastellone Stéphane [348] Absolu Raid MENVILLE (31350 ) V1H 27/03  19:08:47 13:10:00 6:04:37

101 Jourda Michel [131]  bordeaux (33800) V1H 27/03  19:13:11 13:14:24 6:09:01

102 Boulacheb Radouane [143]  BEGLES (33130) V1H 27/03  19:13:13 13:14:26 6:09:03

103 Gout Tony [174]  carrieres sur seine (78420) V1H 27/03  19:19:48 13:21:01 6:15:38

104 Gallet Eric [11] Les Foulees Du Sou Malviès (11300) V1H 27/03  19:29:44 13:30:57 6:25:34

105 Rouby Christophe [182] Les Lacets Défaits Arzens (11290) V1H 27/03  19:30:26 13:31:39 6:26:16

106 Rimbault Joachim [166] Team Trail Evoissons Eplessier (80290) V1H 27/03  19:30:50 13:32:03 6:26:40

107 Chevreux Christophe [197] Team Labatut Labatut (09700) V1H 27/03  19:33:34 13:34:47 6:29:24

108 Cazals Fabrice [93]  muret (31600) V1H 27/03  19:33:55 13:35:08 6:29:45

109 Loos Bertrand [328] 0629399014 albi (81000) V1H 27/03  19:43:29 13:44:42 6:39:19

110 Dol Thierry [311] Sanary Running la seyne sur mer (83500) V1H 27/03  19:49:11 13:50:24 6:45:01

111 Luchier Fabrice Serre File [399]   () V1H 27/03  19:49:37 13:50:50 6:45:27

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Berho [26]  31400 V1H

Pierrick Caillard [48] La Pero Team - Cathar'acte 09300 V1H

Jean Pierre Cleva [362]  09000 V1H

David Dejean [142] Team Trail Roquefort09 09300 V1H

Jean -Francois Escribe [289] Velocyraptors 31 31400 V1H

Philippe Gabriel [219] 6-Traildumourtis 31370 V1H

Claude Hacenn [190] Wicked Team 40200 V1H

Philippe Idmont [33]   U.s  Escatalens 82700 V1H

Hervé Lopez [176]  31490 V1H

Patrick Minaire [39] C.a.v Villenave D Ornon 33140 V1H

Jean Marc Morby [145]  09300 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Pamene [139] Team Life Experience 13700 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Tournier Isabelle [59] Vtt Montagrier Sports Loisirs La

Chapelle-Gonaguet (24350)
V2F 27/03  17:38:53 11:40:06  

2 Orssaud Catherine [288]  Causse de le selle  (34380) V2F 27/03  18:38:27 12:39:40 0:59:34

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Janssens [52] Ca Villenave D'ornon 33140 V2F

Myriam Lapegue [9] Vtt Labenne/team Ravito 40530 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [165] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 27/03  13:57:00 7:58:13  

2 Serrero Marc [349] Vtt Montagrier Chancelade (24650) V2H 27/03  14:14:41 8:15:54 0:17:41

3
Salendres Jean-Christophe [126] Zinzins Des Coteaux 31 saint

loup cammas (31140)
V2H 27/03  14:28:06 8:29:19 0:31:06

4
Fatton Christian [42] Ccap-Lbg-Greenwatt-Lenzlinger Noiraigue

(2103)
V2H 27/03  15:20:48 9:22:01 1:23:48

5 Mazet Bernard [269] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 27/03  15:22:53 9:24:06 1:25:53

6
Parmentier Nicolas [375] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V2H 27/03  15:25:25 9:26:38 1:28:25

7 Bednarczyk Alain [237] As Carcassonne Mas Cabardès (11380) V2H 27/03  15:36:30 9:37:43 1:39:30

8 Vican Sylvain [377] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 27/03  15:37:46 9:38:59 1:40:46

9
Baillin Emmanuel [49] Team Trail Evoissons equennes

eramecourt (80290)
V2H 27/03  15:57:34 9:58:47 2:00:34

10 Rousselot Yannick [60] Qa 56 Gestel (56530) V2H 27/03  15:57:42 9:58:55 2:00:42

11 Andre Yannick [91] Talc De Luzenac albies (09310) V2H 27/03  16:03:20 10:04:33 2:06:20

12 Kirren Patrice [72]  Villenave d'ornon (33140) V2H 27/03  16:17:07 10:18:20 2:20:07

13 Morel Christophe [333]  VItré (35500) V2H 27/03  16:44:50 10:46:03 2:47:50

14
Stephan Bernard [105] Team Running Conseil Brest guipavas

(29490)
V2H 27/03  16:53:31 10:54:44 2:56:31

15 Rubiella Lionel [160]  le bouscat (33110) V2H 27/03  17:08:39 11:09:52 3:11:39

16 Dutrey Laurent [149] Baziege Trail Lauragais baziege (31450) V2H 27/03  17:10:40 11:11:53 3:13:40

17 Vicente Edouard [8] Team Trail Evoissons grandvilliers (60210) V2H 27/03  17:17:44 11:18:57 3:20:44

18 Jardat Hugues [292]  PIBRAC (31820) V2H 27/03  17:31:18 11:32:31 3:34:18

19 Prod'homme Patrice [78] Les Courapieds BORDEAUX (33300) V2H 27/03  17:38:44 11:39:57 3:41:44

20 Bellahouel Habib [273] Vic En Bigorre vic en bigorre (65500) V2H 27/03  17:38:58 11:40:11 3:41:58

21 Terriere Pascal [13]  saint simon de bordes (17500) V2H 27/03  17:39:19 11:40:32 3:42:19

22 Pasinato Bruno [234] Cool Joggers condrieu (69420) V2H 27/03  17:41:57 11:43:10 3:44:57

23
Duquerroux Denis [75] Sport Nature Chamadelle les eglisottes

(33230)
V2H 27/03  17:45:56 11:47:09 3:48:56

24 Pizon Louis-Pierre [67] Asv Luçon Luçon (85400) V2H 27/03  17:50:43 11:51:56 3:53:43

25 Orgerit Michel [83] Club Athlétique Luçonnais luçon (85400) V2H 27/03  17:50:48 11:52:01 3:53:48

26
Malpel Thierry [325] Orteil En Pointe / Team Raidlight / Toac

Triathlon SAINT-PAUL SUR SAVE (31530)
V2H 27/03  17:51:01 11:52:14 3:54:01

27 Sebastien Guy [332] Sc Arles Milhaud (30540) V2H 27/03  17:52:12 11:53:25 3:55:12

28 Constant Alain [287]  Bedoin (84410) V2H 27/03  17:52:16 11:53:29 3:55:16

29 Lothore Bertrand [10]  VENDOME (41100) V2H 27/03  17:54:10 11:55:23 3:57:10

30 Galy Alain [57]  Arignac (09400) V2H 27/03  17:54:34 11:55:47 3:57:34

31 Berton Laurent [245] Footing Mougon vouille (79230) V2H 27/03  17:59:24 12:00:37 4:02:24

32 Deleglise Michel [108]  BENAIX (09300) V2H 27/03  18:01:07 12:02:20 4:04:07

33
Demblocque Guy [23] Ravitoteam Celtics Casagliss labenne

(40530)
V2H 27/03  18:05:05 12:06:18 4:08:05

34
Laurent Christophe [43] Ravito Team Celtics Casa Gliss

LABENNE (40530)
V2H 27/03  18:05:08 12:06:21 4:08:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Mas Eric [220] Archevent urrugne (64122) V2H 27/03  18:08:38 12:09:51 4:11:38

36 Bertrand Pascal [276] Usal Latécoère Fonsorbes (31470) V2H 27/03  18:27:54 12:29:07 4:30:54

37
Demons Thierry [4] Barjots Des Cotos Fargues Saint Hilaire

(33370)
V2H 27/03  18:29:38 12:30:51 4:32:38

38 Bernard  Eric  [179] Sportnature Chamadelle  Chamadelle (33230) V2H 27/03  18:29:46 12:30:59 4:32:46

39 Vasuta Eric [319]  Erbrée (35500) V2H 27/03  18:33:02 12:34:15 4:36:02

40
Garnier Jérome Manin  [378] La Berrichonne Athlétisme Bourges

(36110)
V2H 27/03  18:35:56 12:37:09 4:38:56

41 Celle  Michel [236] Cool Joggers Grigny (6952) V2H 27/03  18:42:32 12:43:45 4:45:32

42 Cuvillier Bertrand [106]  SAINT-MALO (35400) V2H 27/03  18:48:10 12:49:23 4:51:10

43 Gendronneau Luc [329] Club Athlétic Luçonnais Luçon (85400) V2H 27/03  18:54:24 12:55:37 4:57:24

44 Ferrand Yves [241]  givors (69700) V2H 27/03  18:56:29 12:57:42 4:59:29

45 Jorigne Patrick [194]  Chauray (79180) V2H 27/03  19:14:05 13:15:18 5:17:05

46 Sanchez Robert [290] Aucun PAMIERS (09100) V2H 27/03  19:16:41 13:17:54 5:19:41

47 Miquel Gilbert [154]  LE FOUSSERET (31430 ) V2H 27/03  19:46:59 13:48:12 5:49:59

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Boimare [130] - 11410 V2H

Steve Brieu [252] Trailoc 11590 V2H

Serge Dejean [193] Team Labatut 09700 V2H

Philippe Fourment [128] Ultra Marathon France 32550 V2H

Xavier Mauban [251]  78910 V2H

Jean Manuel Perez [291] Mazeres Course Pedestre 09270 V2H

Claude Varais [88]  11000 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grimaldi Christian [235] Cool Joggers TREVES (69420) V3H 27/03  18:42:37 12:43:50  

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée - Lavelanet27/03/2016 - 27/03/2016
Distance: 70   D+: 3500

Non classés V5H
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